
REPUBLIKA H RVATSKA 
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA 

GRAD DUBROVNIK 

G rad o na ce lnik 

KLASA: 401 -01/20-05/15 
URBROJ:2117/01-20-01-3 
Dubrovnik, 15. svibnja 2020. 

Na temelju clanka 48. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (.,Narodne 
novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/1 2 i 19/13-procisceni 
tekst) i clanka 41 . Statuta Grada Dubrovnika ( .. Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika" broj 4/09, 
6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - procisceni tekst, 9/15 i 5/18), gradonacelnik Grada 
Dubrovnika donio je 

ZAKLJUCAK 

1. Utvrduje se prijedlog zakljucka o prihvacanju lzvjesca o radu javne ustanove Djecji 
vrtici Dubrovnik za 2019. godinu s pripadajucom financijskom dokumentacijom, te 
prosljeduje Gradskom vijecu Grada Dubrovnika na raspravu i donosenje. 

2. lzvjestitelj o ovom predmetu bit ce procelnik Upravnog odjela za obrazovanje, sport, 
socijalnu skrb i civilno drustvo Grada Dubrovnika, Dzivo Brcic. 

DQITT'f. VITI: 
''J.J Gradsko vijece Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poslove gradonacelnika, ovdje 
3. Upravni odjel za kulturu i bastinu, ovdje 
4. Pismohrana 

JnaCelnik 
Frankovic 



REPUBL I KA H RVATSKA 
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA 

GRAD DUBROVNIK 

Upravni odjel za obrazovanje, sport, 
socijalnu skrb i civilno drustvo 

KLASA: 401 -01/20-05/15 
URBROJ:2117/01 -20-05/9-2 
Dubrovnik, 13. svibnja 2020. 

GRAD DUBROVNIK 

Gradonacelnik 

Predmet: lzvjesce o radu javne ustanove Djecji vrtici Dubrovnik za 2019. godinu s 
pripadajucom financijskom dokumentacijom 

Ustanova Djecji vrtici Dubrovnik je u trazenom roku propisanom metodologijom dostavila 
lzvjesce o poslovanju za 2019. godinu u skladu sa usvojenom Financijskom politikom Grada 
Dubrovnika za 2019. godinu. 

lzvjesce sadrzi: 

lzvjestaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima od 01.01. do 31. 12. 2019. 
Bilanca na dan 31. 12. 2019. 
Financijsko izvjesce - biljeske uz izvjestaj o prihodima i rashodima 

- Tekstualno obrazlozenje financijskog poslovanja Djecjih vrtica Dubrovnik za 
proracunsku 2019. 
lzvod iz zapisnika sa sjednice Upravnog vijeca o prihvacanju lzvjesca o radu i 
Financijskog izvjesca Ustanove Djecji vrtici Dubrovnik za 2019 . godinu sa prikazanim 
rasporedom viska sredstava. 

Predmetno izvjesce je analizirano i utvrdeno je slijedece: 

Ukupni prihodi i primici iznose 44.449.834,65 kuna iii 11 % povecanja u odnosu na 
prethodnu godinu. Struktura prihoda i primitaka poslovanja je sljedeca: 

1/ Prihodi iz Proracuna Grada Dubrovnika 
iii 75% u odnosu na ukupne prihode i primitke 

33. 701 .422, 79 kuna 

2/ Prihodi od obavljanja vlastite djelatnosti (uplate roditelja, odnosno 
sufinanciranje cijene usluga, ostali prihodi i kamate ) 8.890.402,34 kuna, 
odnosno 2% vise u odnosu na 2018. godinu iii 20% ukupno ostvarenih prihoda. 



3/ Prihodi od EU projekta Grad za djecu 1.796.739,26 kuna 

- 41 Prihodi od donacija 60.000,00 kuna 

5/ Prihodi od stambenih objekata 1.270,00 kuna 

Ukupni rashodi i izdaci Ustanove Djecji vrtici Dubrovnik u 2019. godini iznosili su 
44.956. 761,51 kuna. Struktura rashoda poslovanja i izdataka je sljedeca: 

1/ Rashodi za zaposlene 32.290.123,95 kuna 
(povecanje od 5% u odnosu na 2018. godinu) 
2/ Materijalni rashodi 10.083.676,86 kuna 
(povecanje od 21% u odnosu na 2018.) 
3/ Financijski rashodi 69.505,28 kuna 
(povecanje od 13% u odnosu na 2018.) 

- 41 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.513.455,42 kuna 
-oprema u iznosu od 1.605.543,76 kuna 
-ulaganja na gradevinskim objektima u iznosu od 907.911,66 kuna 
(dok je su u 2018. godini ovi rashodi u apsolutnom iznosu iznosili 253.329,61 kuna.) 

Manjak prihoda i primitaka u 2019. godini iznosi 506.927 kuna. Preneseni visak iz 
2018. godine iznosi 544.260 kuna, iz cega proizlazi da je raspolozivi visak prihoda 
i primitaka u 2020. godini u iznosu 37.333 kune. 

Prosjecan broj zaposlenih na temelju efektivnih sati rada je 277 (iii 20 vise u odnosu 
na 2018.), a prosjecno stanje broja zaposlenih koncem mjeseca je 321 ( iii 31 vise u 
odnosu na 2018. godinu). 

Prosjecan broj zaposlenih na bolovanju do 42 dana - na teret Ustanove, tijekom 
2019. godine je 6 (iii 4 manje neqo lani), a preko HZZO 31 zaposlenika 
(identicno kao i u 2018.} 

Prosjecna bruto placa zaposlenika je 8.006,50 kuna iii za 110, 71 kuna vise u odnosu 
na 2018. 

Prosjecna neto placa zaposlenika je 6.405,20 kuna iii za 88,57 kuna vise u 
odnosu na 2018. godinu 

Nenaplacena realizacija- uplata od roditelja iznosila je 495.882,29 kuna iii za 
36.499,05 kuna manje u odnosu na 2018. godinu. Poduzete su mjere opomena, 
iskljucivanja iz vrtica i na koncu naplata putem ovrha. 

Sudjelovanje rashoda za zaposlene u ukupnim rashodima iznosi 71 %. Od toga iz Proracuna 
Grada Dubrovnika na izdatke za zaposlene izdvojen je iznos od 30.777.076 kuna. 
Sudjelovanje prihoda Grada u izdacima za place za zaposlene iznosi 95% od ukupnih 
izdataka za zaposlene sa naknadama po Kolektivnom ugovoru. 

Slijedom iznesenog predlaze se gradonacelniku donijeti slijedeci 



ZAKLJUCAK: 

1. Utvrcluje se prijedlog zakljucka o prihva6anju lzvjes6a o radu javne ustanove Djecji 
vrti6i Dubrovnik za 2019. godinu s pripadaju6om financijskom dokumentacijom, te 
prosljecluje Gradskom vije6u Gracia Dubrovnika na raspravu i donosenje. 

Sp njem, lzvjes6e pripremila: 

V• 6, prof. Silva Violi6, mag. oec. 
Visi savjetnik 11 

f 



G r ad s ko vijece 

KLASA: 401-01/20-05/15 
URBROJ: 2117/01-
Dubrovnik, 

Na temelju clanka 32. Statuta Gracia Dubrovnika (,,Sluzbeni glasnik Gracia Dubrovnika" broj 
4/09, 6/10, 3/11 , 14/12, 5/1 3, 6/1 3 - procisceni tekst, 9/1 5 i 5/1 8), Gracisko vijece Gracia 
Dubrovnika na _ sjecinici, ocirzanoj , cionijelo je 

ZAKLJUCAK 

1. Prihvaca se lzvjesce o raciu javne ustanove Djecji vrtici Dubrovnik za 2019. gociinu s 
pripaciajucom financijskom ciokumentacijom. 

2. lzvjesce o raciu javne ustanove Djecji vrtici Dubrovnik za 2019. gociinu s pripaciajucom 
financijskom ciokumentacijom cini sastavni ci io ovog zakljucka. 

DOSTAVITI: 
1. Sluzbeni glasnik Gracia Dubrovnika 
2. Upravni ocijel za obrazovanje, sport, 

socijalnu skrb i civi lno cirustvo, ovcije 
3. Djecj i vrtici Dubrovnik 
4 . Upravni ocijel za proracun, financije i naplatu 
5. Pismohrana 

Precisjecinik Graciskog vijeca 
mr.sc.Marko Potrebica 



DJECn VRTICI DUBROVNIK 
Iva Vojnovica 34 
20000 Dubrovnik 
Dubrovnik 08. svibnja 2020. 

Upravni odjel za obrazovanje, sport, 
socijalnu skrb i civilno drustvo 
Iva Vonovica 31 

20000 Dubrovnik 

Postovani, 

1111111111111111II Ill II I I IIIIII 
19775:iS- REPUBLIKA HRVATSKA - . . 

Grad Dubrovnik 
Pr~i/1:n~~- 1 u .os .2020-
K~•if~c_iL~~" _!.l7~ 1ka Org. jed. 

401--1! 1/ 20-0S/J S 2117 / 01· 0 5; 
l!rudl'Jeni broJ 

380- 20-01 
D1 10 11 \/1 Jt:'dnos: 

I 

Dostavljamo Varn financij sko izvjesce Ustanove, Djecjih vrtica Dubrovnik. 

s postovanjem, 

U privitku: 

- kao u tekstu 

tf A· 
i~" 

a"''v.D. RA VNATELllCA 

\ Bo~ ilan Mu aC, prof. 



Odluku 

Na mreznim stranicama i oglasnoj ploci Djecjih vrtica Dubrovnik i mreznim stranicama i 
oglasnoj ploci Hrvatskog zavoda za zaposljavanje dana 09. ozujka 2020. objavit ce se natjecaj 
za voditelja racunovodstva i knjigovodstva do pocetka rada novoosnovane Ustanove, DV 
Pcelica u Mokosici s natjecajnim rokom od 8 dana. 

Tekst natjecaja prilaze se ovoj Odluci. 

AD./3. 
Za ovu tocku Dnevnog reda pozvana je voditeljica racunovodstva i knjigovodstva. Voditeljica 
je obrazlozila financijsko izvjesce. Ukupni prihodi i primici Djecjih vrtica Dubrovnik u 2019. 
godini su 44.449.834,65, a sacinjavaju ih prihodi iz proracuna Grada u iznosu od 
33.701.422,79, vlastiti prihodi u iznosu od 8.890.402,34, prihodi EU 1. 796. 739,26, donacije 
od hotela Walamra u iznosu 60.000,00 te prihodi od stambenih objekata u iznosu 1.270,26. 
Ukupni rashodi i izdaci iznose 44.956.761,51,a sacinjavaju ih: rashodi za zaposlene u iznosu 
od 32.290.123,95, materijalni rashodi u iznosu od 10.083.676,86, financijski rashodi 
69.505,28 i rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.513.455,42. 
Prosjecna bruto placa zaposlenikaje 8.006,50, a prosjecna neto placa je 6.405,20. 
Od navedenog visk a prihoda, dio iznosa je predviden za narucenu opremu i igracke od 
donacije hotela Walamara u 2019. godini, a racun se ocekuje pocetkom 2020. godine. 

Nakon obrazlozenja voditeljice i kratke rasprave, clanovi Upravnog vijeca jednoglasno su 
donijeli sljedecu 

Odluku 

Usvaja sc tckstualno obrazlozcnjc financijskog izvjesca Djecjih vrtica Dubrovnik za 
prorafonsku 2019. godinu. 

Tekstualno obrazlozenjc financijskog izvjesca Djccjih vrtica Dubrovnik za proracunsku 
2019. godinu prilazc sc ovoj Odluci. 

Visak prohoda u iznosu od 37. 333,59 iskoristiti cc sc za nabavu oprcme i igracaka. 

AD./4. 
Pod tockom razno r ijec je dana v.d. ravnateljici Boji Milan Mustac i privremenoj ravnateljici 
Diani Brkic. Djecji vrtici su zaprimili cetiri zahtjeva: 

1. zahtjev za upis djeteta cij i jedan roditelj nema prebivaliste na podrucju Grada 
Dubrovnika sto je jedan od osnovnih uvjeta za upis u Djecje vrtice Dubrovnik. U 
zamolbi j e navedeno da otac ima prebivaliste u Imotici jer skrbi o svome ocu koji je 
ratni vojni invalid; 

2. zahtjev za naknadni upis djeteta koje je ispisano iz vrtica zbog duga. Naime dijete je 
predskolac, a roditelji su slabog imovinskog stanja; 

3. zahtjev zaposlenika koji je naredbom v.d. ravnateljice otisao u DV Izvidac da obavi 
jedan popr - ak. Zaposlenik je koristio osobni automobil jer je sluzbeni auto obi! 
Vrtica · 'k'bru. Zaposlenikje istaknuo oznaku na vidljivo mjesto daje za slenik 

. 0 . ..,,,,,,, 

4 



DJECJI VRTICI DUBROVNIK 
IV A VOJNOVICA 34 ................................................................................................................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IZVJESCE O POSLOVANJU DJECJIH VRTICA DUBROVNIK 
ZA 2019 . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dubrovnik, 2020. 



PRA VNA OSNOV A 

Odluka o izvrsavanju Proracuna Gracia Dubrovn ika za 2019. (Sluzbeni glasnik broj 25/18) kojom 
je u clanku 9. propisana obveza proracunskih korisnika da, sukladno Pravilniku o financijskom 
izvjestavanju u proracunskom racunovodstvu (Narodne novine broj 3/15, 93/15, 135/15, 2/17, 28/17, 
112/18) nadleznom tijelu gradske uprave dostave godisnji lzvjestaj o poslovanju. 

Cilj lzvjestaja o poslovanju je dati pregled i uvid u poslovanje, odnosno ostvareni rezultat 
poslovanja Djecjih vrtica Dubrovnik. 

Godisnji izvjestaj o poslovanju sadrzi sljedece izvjestaje i informacije: 

lzvjestaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacija od 01.01. do 31. 12. 2019. 
Bilanca na dan 31. 12. 2019. 
Financijsko izvjesce - biljeske uz lzvjestaj o prihodima i rashodima 
Tekstualno obrazlozenje financijskog poslovanja Djecjih vrtica Dubrovnik za proracunsku 
2019. 

lzvod iz zapisnika sa sjednice Upravnog vijeca o prihvacanju lzvjesca o radu i Financijskog 
izvjesca Djecjih vrtica Dubrovnik za 2019. sa prikazanim rasporedom viska sredstava 



IZVJESTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI 
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA 

za razdoblje 1.sijecanj 2019. do 31. prosinac 2019. 

Obveznlk: RKP: 31903 

Raeun lz · 
ra.~. plan·a 

9151 

91511 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razlna: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost: 851 O Predskolsko obrazovanje 

NAZIV 

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018) 

Promjene u vrijednosti (revalorizaeija) imovine (AOP 003+01 O) 

Promjene u vrijednostl (revalorizaeija) nefinaneijske imovine (AOP 004 do 009) 

Neproizvedena dugotrajna imovina 

Pro~ vedena dugotr~na imovina _ 

Plemeniti metali I ostale pohra_i:ijene vr!i._edi:i.osti 

Sitni inventar 

Dugotrajna nefinaneijsk11_ imovina u pripremi 

Proizvedena kratkotraj_11a imovina _ 

Promjene u vrijednosti (revalorizaeija) finaneijske imovine (AOP 011 do 017) 

Novae u banei i blagajni 

Depoziti, jamcevni polozi i potrazivanja od zaposlenih te za vise placene poreze i ostalo 

Pot~zi~nja za dane zaj!!:o~ 

Vrijednosni papiri 

____ _!?ioniee i udjeli u glavniei 

0,00 

Kontrolni bro) obrasca 

AOP lznos, povetanja lznos smanjenja 

3 4 5 

001 0 0 

002 0 0 

003 0 0 

004 

005 

006 -------
007 ---
008 

009 

010 0 0 ---
011 

012 

013 

014 1--------1-------
015 

016 _ _,_P_o_t_razivanja za priho9_e poslovanja_ _ __ 

, ____ Potrazivanja od pro_~aje nefi_11aneijske imovine -------1 017 1-------
1-9_1--5--1 __ 2_ --1c...P_ro'-m'-'j-'-en--'e ~ obujmu imovine (AOP 019_+_0_2_6-'-) __________________ + _0_18-1---------01--______ 01 

Promjene u obujmu nefir:!_Snejske imovine (AOP 020 do 025) 019 o o 

9152 

91521 

91522 

Neproizvedena dugo~~na imovina 

Proizvedena dugotrajna imovina 

Plemeniti meta.!!.!_o~ale ~hranjene ~ijE;d_11osti 

Sitni inventar 

Dugotrajna nefinaneijska imovina u pripremi 

Proizvedena kratkotrajna imovina 

Promjene l:.9_bllj~finaneij~ke imovine (AOP 027 E_? 033) 

Novae u banei i blagajni 

Depoziti, jamcevni polozi i potrazivanja od zaposlenih te za vise placene poreze i ostalo 

Potrazivanja za dane zajmove 

Vrijednosni papi~ 

Dioniee i udjeli u 9Iavniei 

Potrazivanja za prihode poslovanja 

_!:otra~ v~ nja od prodaje nefinaneijske im.3vine 

Promj~ ij!dnosti (revalorizaeija) i obujmu obveza (AOP 035+040) 

Promjene u vrijednosti (revalorizaeija) obveza (AOP 036 do 039) 

Obveze za rashode poslovanja 

Obveze za nabavu nefinaneijske imovine 

Obveze za vrijednosne papire 

Obveze za kredite i zajmove 

Promjene u obujmu_~bveza (AOP 041 do_ 044) 

Obveze za rashode poslovanja 

Obveze za nabavu nefinaneijske imovine 

Obveze za vrijednosne papire 

Obveze za kredite i zajmove 

u __ Ba __ b_ra _ _ v_ lU.,/(.i,{_,,_ r_.=_ ____ , dana 3.o. O ( , 2o:2p. 

Osoba za kontaktiranje: JELENA VLAHINIC 

Telefon za kontakt: 020333550 

Odgovorna osoba: BOJA MILAN-MUSTAC 

020 

021 

022 

023 

024 

025 

026 

027 

028 

029 

030 

031 

032 

033 

034 

035 

036 

037 

038 

039 

040 

041 

042 

043 

044 

1--------J 

0 

0 

0 

0 

_, ______ _ 

0 

0 

Stranica: 1 



BILANCA 

na dan 31 .prosinac 2019. 

Obveznik: RKP: 31903 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razina: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost: 851 O Predskolsko obrazovanje 

Rafon iz 
. rat. plana• 

Opls stavke 

IMOVINA (AOP 002+063) 
0 Nefinancijska imovina (AOP 003+007+046+047+051 +058) 
01 Neproizvedena_dugC>t_rajna imovina (AOP 004+005-006) 
011 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

012 Nematerijalna imovina 
019 lspravak vrijednosli ne~oi~edene dugotrajne imovine 
02 Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 008+014+024+030+036+040) 
021 i 02921 Gradevinski objekti (AOP 009 do 012 - 013) 
0211 Stambeni objekti -
0212 Poslovni objekli 
0213 Ceste, i eljeznicei ostali prometni objekli 

0214 Ostali_gradevinski objekli 
02921 lspravak vrijednosti gradevinskih objekata 

022 i 02922 Postrojenja i oprema (/\OP 0_1_5_~C>~_2 - 023L _ 
0221 _ Ured_ska o~ma i namjestaj 
0222 Komunikaci'ska oprema 
0223 Oprema za odrZavanje i zasli_tu ________________________ 

1 
0224 Medicinska i laboratorijska oprema 

0225 _ lnstrumenti, ured?ii i strojevi 

AOP 

3 
001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

010 

011 

012 

013 

014 

015 

016 

017 

018 

019 

0226 Sportska i gl-'-a=zb::.;e:c.n~a;..;o:.,:pc.cre::.;m.;.;.:;.a _______________________ -1-'-:.;.. 020 

021 0227 Ureda'i, strojevi i oprema za OS!~!e namjene 
0228 Vojna oprem~ __ __ _ 
02922 lspravak vrijednosti postrojenja i opreme 

023 i 02923 P!.ijevozna sre_dstv.? (~9P 025 do 028 - 029) 
0231__ Prij~v9zna sredstva u cestovnom pre>metu 
0232 Prijevozna .2redstva u ze!jeznickom pro_metu 
0233 Prijevozna sredstva u pomorskom i rijecnom prometu 
0234 Prijevozna~edstva u zracnom prometu 
02923 Is ravak vrijedne>sti prijevoznih sredstava 
024 i 02924 !5.njige, umjetriicka djeila i ostale izlozbElne i rijedno~i (~OP 031 _do 034 - 035) 

0241 Knjige 
0242 Umjetni~ a djela (izlozena u galerijama, muzejima i slicnoL 
0243 Muzejski izlosci i predmeti rirodnih rl'etkosti 
0244 Ostale ne~pomenute izlozbene vrijednosli 
02924 lsprav;;i_k vrije~nosli knjiga, umjetnickih djela i ostalih izlozbenih vrijednosli 

025 i 02925 Visegodisnjl nasadi i osnovno stado (AOP 037+038-039) 

0251 ~~~odisnji nasadi _ 
0252 Osnovno stado 
02925 lspravak vrijednosli visegodisnjih nasada i osnovnog stada 
026 i 02926 Nema~ rij~lna proizveden;;i imovina (AOP 041 do 044 - 045) 

0261 lstrazi~_!1]e rudnih bogatsta~a 
0262 Ulaganja u racunalne programe 
0263 Umjetnicka, litera!~i znanstvena djela 
0264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina _________________ _ 

02926 lspravak vrijednosti nematerijalne p~oizvedene imovine 
03 _l:'lemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosli 

04 Sitni inventar (AOP 048+049-050) 

041 
042 
049 

05 
0 51 

052 
053 
054 
055 
056 
06 

061 

Zalihe sEnog inventara 
Sitni inventar u upotrebi 
lspravak vrijednosti sitnog inventara 
Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (AOP 052 do 057) 
Gradevinski objekli u pripremi 
Postrojenja i oprema u pripremi 
Prijevozna sredstva u pripremi 
Visegodisnji nasadi i osnovno stado u prlpremi 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi 
Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi_ 

Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 059 do 062) 
Zalihe za obavljanj_e djelatnosti 

022 

023 

024 

025 

026 

027 

028 

029 

030 

031 

032 
033 

034 

035 

036 

037 

038 

039 

040 

041 

042 

043 
044 

045 

046 

047 

048 

049 

050 

051 

052 

053 

054 

055 

056 

057 

058 

059 

147.471.177,54 

Kontrolni broj obrasca 

iznosl u kunama, beL tiJ)a 

Stanj~ 1. sljefrija Stanje 31. proslnca 
:1ndeks 

(5/4) 

4 5 6 

44.471.669 43.727.401 98,3 

38,314.411 39.767.715 103,8 

8.138.844 8.146.619 100,1 

455.349 455.349 100,0 

7.683.495 7.691.270 100,1 

30.140.016 31.588.307 104,8 

29.730.603 30.154.370 101,4 

38.932.223 39.820.11 5 102,3 

9.201.620 9.665.745 105,0 --- -
338.702 1.368.306 404,0 

9.599.868 10.972.733 114,3 

-----------

-- - -
9.261 .166 9.604.427 103,7 

0 0 

----- -----
- ---

70.711 65.631 92,8 

70.711 65.031 92,8 

0 0 

----

0 0 

0 0 

1.817.195 1.931.707 106,3 

1.817.195 1.931.707 106,3 

0 0 

35.551 32.789 92,2 

35.551 32.789 92,2 

Stranica: 1 



Ra~unlz 
rat. plana 

Opis s tavlie · 

- -· 062 
063 
064 

Proizvodnja i pro_iz_v_od_i __ _ 
-- Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu up~trebu 

Roba za daljnju prodaju 

11 
111 

1111 

111 2 
1113 
1114 
112 
11 3 
114 

Finaneijska imovina (AOP 064+073+081 +112+128+140+157+158) 
Novae u banei i blag~j.!:li (AOP 065+070 do 072) 
Novae u banei (AOP 066 do 069) 
Novae na racunukod Hrvatske narodne banke 
Novae na racunu kod tuze_l!1nih poslo_vnih banaka 
Novae na racunu kod inozemnih poslovnih banaka 
Prijelazni racu_n__ -- - -- ---

lzdvojena novcana sredstva 
Novae u blagajni 

12 

121 
1211 
1212 
122 
123 
124 
129 

Vrijednosniee u blagajni 
Depoziti, jamcevnl polozi i potrazivanja od zaposlenih te za vise placene poreze i ostalo (AOP 
074 + 077 do 080) 

13 

Depoziti u kreditnim i ostalim finane~skim institueijama (AOP 075+076) 
Depoziti u tuzemnim kreditnlm i ostalim finaneijskim institueijama 
Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim finaneijskim institueijama 
Jamcevni polozi 
Potrazivanja od zaposlenih 
PotrazivanJ~! a vise placene poreze i doprinose 
Ostala potrazivanja 
Potrazivanja za dane zajmove (AOP 082+100-111) 
Zajmovi - t1,1zemni (~P 083 do 09~ 

~ _ Zajmovi neprofitni!!' organizaeijama, gra<lanima i kucanstvima u tuzemstvu 
1332 Zajmovi kreditnim institueijama u javnom sektoru 
133_3 __ Zajmovi osiguravaju6i'!1 <!_rustvima- u j~vnom sel toru 
1334 Zajmovi_ ostalim finaneijskim institueijmna ~ javnom sektoru 
1341 Zajmovi trgovackim drustvima u javnom sektoru 
1353 Zajmovi tuzemnim kreditnim institueijama izvan javnog sektora ___ _ --------1 
1354 ?ajmovi tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog sektora 
1355 Zajmovi ostalim tl!_zemni_m fin_aneijskim inst(tueijama izvan javnog sektora 
1363 Z_;ijmovi tuzef!)nim J_r:_govackim drustvima izvan javnog sektora 
~ _ Zajmovi tuzemnim obrtnieima 
1371 Zajmovi drzavnom proracu!:lu 
1372 ZaLmovi zupanijskim proracunima 
1373 _ Zajmovi gradskim proracunima 
137 4 fajmovi C!_P6i~skif!1 eroracunima 
1375 Zajmovl HZMO-u, HZZ-u, HZfO-u 
1376 Zajmovi ostalim izvanproracunskim korisnieima drzavnog proracuna 
13ZI._ __ ~~jmovi izvanproracunskim koris~ima zupa.!:1_ijs~I!'!., grad~kih i op9!:1skih p_!Eracuna 

Zajmovi - inozemni (AOP 101 do 110) 
1313 Zajmovi me<lunarodnim organizaeijama 
1314 Zajmovi institueijama i tijelima EU 
1315 _ Zajmo~ inozemnim vladama~ EU 
1316 __ Zajmovi inozem!:!l_m vladama izvan EU 
1322 _ Z~r:!1.C!_Yi neprofitnim organizac_ijama, gradanima i kucanstvima u inozemstvu 
1356 Zajmovi inozemnim kreditnim institueijama 
1357 Zajmovi inozemnim osigurav~ucim drustvima __ 

1
_1:..;:3..:.5.::..8 ___ 

1
,Zajmovi ostalim inozemnim finang_skim institu~ja'!1a 

1365 Zajmovi inozemnim trgovackim drustvima 
1366 Zajmovi inozemnim obrtniclma 
139 lspravak vrijednosti danih zajmova 
14 _ Vrijednosni papiri (AOP 113+120-12_?) _ 

1411 
1421 
1431 
1441 
1451 
1461 

1412 
1422 
1432 
1442 
1452 
1462 
149 
15 

Vrijednosni papiri - tuzemni (AOP 114 do 119) 
Cekovi 
Komereijalni i blagajnlcki zapisi 
Mjeniee 
Obvezniee 
Opeije i drugi financljski derivatl _ 
<2_s tali vrij~dnosni p~piri ___ _ 
Vrijednosni papiri - inozemni (AOP 121 do 126) 
Cekovi - - - - - -

Komereijalni i blagajnicki zapisi 
~ eniee 
Obvezniee 
Opeije i drugi finaneijski derivati 
Ostali vrijednosni papiri 

__ lseravak vrij~ti vrijednosnih eP.::.ira=----
Dloniee i udje_!i u gla_vnic_! (AOP 12~136-139) 
Dioniee i udjeli ~ _glavniei - tuzemni (AOP 130 do 135) 

----
----· 

AOP 

060 

061 

062 

063 

064 

065 

066 

067 

068 

069 

070 

071 

072 

073 

074 

075 

076 

077 

078 

079 

080 

081 

082 

083 

084 

085 

086 

087 

088 

089 

Stanje 1. s ijetnja · Starije 31. proslnca 

6.157.258 

5.518.495 

5.515.034 

5.515.034 

57 

1.404 

108.382 

0 

108.382 

0 
0 

3.959.686 

3.398.220 

3.394.909 

3.394.909 

65 

3.246 

65.584 

0 

6.284 

59.300 

0 

0 

1.ndeks 
(514) 

64,3 

61,6 

61,6 

61.6 

114,0 

231,2 

60,5 

54,7 

090 

091 

092 

093 
094 

095 

096 -- -------- --------1 
097 

098 

099 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

______ o 

---
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Stranica: 2 



RaforYfii :• 
rae. plan~ 

1512 
1513 
1514 
1521 
1531 
1541 

Opis stavke 

~ 

Dionice i ud'eli u gl~vnici kreditn~in:!titug~u-~nom s~ktoru 
Dionice i udjeli u glavnici osiguravajucih drustava u javnom sektoru 
Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
Di2nice i udjeli u glavnici trgov_ackih drustava u javnom sektoru 
Dionice i udjeli u glavnlci tuzemnih kre~itnih i ost~ih financijskih institucija izvan javnog sektora 
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovackih drustava izvan j~vnog sektora 
Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (AOP 137+138) 

1532 Dionice i ujjeli u_g~vnici inozemnih kreditnih i osJ_al~ financijskih institucija 
1542 Dionice ~jeli u glavnici inozemnih trgovackih <!!:_'!!lava 
159 lspravak vrijednosti dion~ca i udjela u glavnici 
16 Potrazivanja za prihode poslovanja (AOP 141+142+143+151+152+153+154+155-156) 
161 Potrazivanja za poreze 
162 __ _,_P_o_tr_aziva_!lja za doprino~e 

AOP Stanje 1. s ljeCnja 

130 
131 

132 

133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 

532.381 

Stanje 31. prosln'ca. locteks 
(5/4) 

0 

495.882 93,1 

163 Potrazivanja za pomoci iz inozemstva i od subjekata unutar opceg proracuna (AOP 144 do 150) 143 0 

1631 Potrazivanja za pomoci od inozemnih vlada 
1632 Potrazivanja za pomoci od meOunarodnih organizacija te institucija i tijeia EU 
1633 Potraziv_anja za pomoci proracunu iz drugih proracuna 
1634 Potrazivanja za pomoci od izvanproracunskih korisnika 
1635 Pomoci izravnanja za decentr~zirane funkcije 
1636 Pot!._aii~!]a za_POJ!I06i pi:9_racun~im korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 
1638 Potrazivan·a za omoci iz drzavnog roracuna temeljem prijenosa EU sredstava 
164 Potrazivanta za e._rihode od imovine -
165 Potrazivanja ~!:!P!._~ne i administrativne_Jlristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade 
166 Potrazivanja za prihod~ od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 
167 __ Potrazivanja za prihode izp~na . __ _ 
168 Potrazivanja za kazne i upravne mjere te ostale prih_ode 
169 _ l~ravak vrijednosti potrazivanja __ 
17 _ Potraziv_a_!:ja 9d pro_~e nefinancijske imovine _ 
19 __ Rashodi buducih razdoblja i ned~pjela naplata prihoda (AOP ~ do:...:.1.:c6-'"1)'--------
191 _ Unaprijed placeni rash?di_buduc!_t) razdoblja 
192 _____ Nedospjela naplata P!ihoda 
193 Kontinuirani rashodi buducih razdoblJ,·c.a ___ _ 
___ OBVEZE I VLASTITI IZVORl(AOP 1§ 3+2~L 

2 Obveze (AOP 164+175+176+192+220) 
23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 165 do 167 + 171 do 174) 

231 
232 
234 
2341 
2342 
2343 
235 
237 
238 
239 

Obveze za za oslene 
Obveze za materi'alne rashode ----
Obveze za financijske rashode (AOP 168 do 170) 
Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire 
Obveze za kamate na prim_.!lene kredite i zajm!:'._ve 

Obveze za ostale financij~k-~E shode 
Obveze za subvencije 
Obveze za naknade graoanima i kucanstvima 
Obvez~ za kazne, naknade ste_ta i _k~italne pomoci 
Ostale tekuce obveze 

24 __ O_b_vez~ za nabavu nefinancijske imovine 
25 Obveze za vrijednosne papire (AOP 177+18_4-191) 

__ OEveze za vrijednosne papire - tuzemne (AOP 178 do 183) 

251 1 Obveze za cekove 
2521 
2531 
2541 
2551 
2561 

2512 
2522 
2532 
2542 
2552 
2562 
259 
26 

2622 
2623 
2624 
2631 
2643 
2644 

Obveze za trezorske zapise 
Obveze za mjenice 
Obveze za obveznice 
Obveze za opcij~ dr~~ _!inancijske der~te 
Ob~~ze za ostale vrijednosne papire 
Obveze za vrijednosne papire - inozemne (AO_!' 185 do 190) 

Obveze za cekove 
_Obveze za trezorske zapise 
Obveze za mjenice 
Obveze za obveznice 
Obveze za opcije i druge financij~~e deriva~ 

_ Obveze ..t-a ostale vrijednosne papire _ 
_ ~se:_a.':'._ak vrijednosti obveza za vrijednosne papire 

Obveze za kredite i zajmove __ (AOP 193+_210) 
Obveze za kredlte i zajmove - tuzemne (AOP 194 do 209) 
Obveze za kredite od kreditnih _i_nstitucija u javnom ~ektoru 
Obveze za zajmove od osiguravajucih drustava u javnom sektoru 
Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
Obveze za za·move_od trgovackih drustava u javnom sektoru _ 
Obvez za kredite od tuzemnih kreditnih institucija lzvan javnog sektora 
Qbveze za zajmove odtuzernnih osiguravajucih drustava izvan javnog sektora 

---

144 

145 

146 
147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 
154 

155 

156 

532.381 495.882 93,1 

157 -1-------1---- _ 
158 
159 

160 

161 

0 0 

----· 
162 44.471 .670 

163 5.423.831 ----
164 5.295.896 

165 

166 
167 

168 

169 

170 
171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 
178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 
195 

196 

197 

198 

199 

2.441.483 

694.693 

63 

63 

2.159.657 

127.935 

0 

0 

0 

0 

0 

43.727.401 

3.768.421 

3.660.521 

2.743.955 

912.537 
4.029 

4.029 

107.900 

0 

0 

0 

0 

0 

98,3 
69,5 

69,1 

112.4 

~.4 
~ 395,2 

6.395,2 

0,0 

84,3 

----------

Stranica: 3 



Raeun lz 
raf. plarla 

· Opls stavke 

Obveze za zajmo'7e od ostalih tuzemnih financij;kih institucija izvan ·avnog sektora 
Obveze za zajmove od tuzemnih trgovackihdrustava izvan javnog sektora 
Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika 

_ Obveze za zajmove od drzavnog proracuna 
Obveze za za·mov1: od_ zupanij_skih_p_roracuna 
Obveze za zajmove od gradskih proracuna 
Obveze za zajmove od opcinskih proracuna 
Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 

2645 
2653 
2654 
2671 
2672 
2673 
2674 
2675 
2676 
2677 

Obveze za zajmove od ostalih izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna 
Obveze za zajmove od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna 

Obveze za kredite i zajmove- lnozemne (AOP 211 do 219) 
2613 Obveze za zajmove od me<1unarodnih organizacija 
2614 Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU 
2615 O~ veze za zaj_move od inozemnih vlada u EU --
2616 Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU 
2646 Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija 
2647 Obveze za zajm9,_ve od inozemnih osiguravajucih drustava 
2648 Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 
2655 Obveze za zajmove od inozemnih trgovackih drustava 
2656 Obveze za zajmove _od if!?zemnih obrtn_i_ka 
29 Odgo<1eno placanje rashoda i prihodi buducih razdoblja (AOP 221 +222) 
291 Odgo<1eno placanje rashoda 
292 Naplaceni prihodi buducih razdoblja 
9 Vlastiti izvori (224 + 232 - 236 + 240 do 242) 
91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (AOP 225-228) 
911 Vlastiti izvori (~OP 226+2~ - -
9111 Vlastiti izvori iz proracuna 
9112 Ostali vlastiti izvori 

i-:9c.c1.::.2 __ --1lspravak vlastitih izvora za obveze (AOP 229+230) 
9121 lspravak vlastitih izvora iz proracuna za obvez~-- __ 
9122 Is ravak ostalih vlastitih izvora za obveze 
922 ·- Visak/manjak prihoda (ne upisuje ~e podatak) 
9221 Visak prihoda (AOP 233 do 235) 
92211 Visak prihoda p9,_sl~ a_~a · 
92212 Visak prihoda od nefinancijske imovine 
92213 Visa_k prim.!!,aka od financijske i_movine 
9222 Mari'ak rihoda AOP 237 do~~- _ 
92221 Manjak prihoda po~lovanja_ 
92222 Manjak prihoda od nefinancijske imo".'ine 
92223 Man·ak rimitaka od financi'ske imovine 
96 Obracunati rihodi poslovan·a 
97 Obracunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
9_8 ____ ,_!3ezerviranja viska prihoda 
99 lzvanbilancni za isi = O) 
991 lzvanbilancni za isi - aktiva (AOP 245 
996 lzvanbilancni zapisi - pasiva 

Potrazivanja za dane zajmove - do_:lpj~a 
Potrazivanja za dane zajmove - nedospjela 
!:'._otrazivanja za prihode poslovan~ - dospj_ela 
~ anja za prihode poslOV!l]i~ - nedospjela_ 
Potrazivanja od prodaje n~financijske imovine - dospjela 
PotraZivanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela 

-----

AOP 

200 
201 

202 

203 
204 

205 

206 

207 

208 

209 
210 

211 

212 
213 

214 

215 

21 6 

217 

218 

219 

220 

221 

222 
223 

224 

225 

226 

227 

228 
229 

230 
-· -
231 

232 

233 

234 

235 
236 --
237 

238 

239 

240 --
241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

dio 13 
dio 13 
dio 16 
dio 16 
dio 17 
dio 17 
12911 
12912 
12913 
12921 
12931 
12941 

Potrazivanja za naknade koj~ e_refu_r;_diraju 
!:'.9traziva~a za predujmove 

_______ , 

13213 

13323 
13333 

13343 

13413 

13533 

13543 

_ Potrazivanja za dane predujmove za EU projekte 
Ostala nespomenuta potrazivanja 
Potrazivanja za prodana potrazivanja (faktoring) 
Potrazivan·a roracuna o d proracunskih korisnika za povrat u nadlezni proratun 
Zajmovi neprofitnim organizacijama, gradanima i kucanstvima u tuzemstvu po protestiranim 
jamstvima 
Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima 
Zajmovi osiguravajucim drustvima u javnom sektoru po protestirani~ j~mstvima 

Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima 

Zajmovi trgovackim drustvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima 

Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima 

Zajmovi tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima 

253 

254 

255 
256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 

264 

Stanje 1. slJetnJa 

-

0 

0 

39.047.839 

37.971.198 

38.241.520 

38.241.520 

270.322 
270.322 

------

544.260 

544.260 

---
0 --

532.381 

0 

0 

532.381 

s ·tanje 31. proslrica 

--

0 

0 

39.958.980 

39.425.765 

39.696.087 

38.903.813 

792.274 

270.322 
270.322 

37.333 

37.333 

-
0 

495.882 

0 ---- -
0 

495.882 

lndeks 
(5/4) 

102,3 

103,8 
103,8 

101,7 

~ 
100,0 

6,9 

0,0 

93,1 

--

93,1 

-- -- -------

Stranica: 4 



Ra~unlz 
rae. plana · 

13553 

<)pis stavke 

' . 
Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim 
jamstvima 

AOP 

265 

13633 

13643 
13723 
13733 
13743 
13753 

Zajmovi tuzemnim trgovackim drustvima izvan Javnog sektora po protesliranim jamstvima 266 

Zajmovi tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 267 

Zaj_!llovi zu anij~ im pror~ unima po protestiranim j~mstvima _____ 268 

Zajmovi gradskim proracunima po protestiranim jamstvima _____ 269 

Zajmovi opcinskim proracunima po protestiranim jamstvima 270 

Zajmovi HZM0-u, HZZ-u i HZZ0-u po protestiranim jamstvima 271 

13763 Zajmovi ostalim izvanproracunskim korisnicima drzavnog proracuna po protestiranim jamstvima 272 

Zajmovi izvanproracunskim korisnicirna zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna po 
13773 _ protestiranim jamstvima 
16721 Potrazivanja za prihode pr_oracunskih korisnika uplacene u proracun 

dio 23 0bveze za rashode poslovanja - dospjele 
dio 23 0bveze za rashode poslovanja - nedospjele 
dio 24 0bveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele 
dio 24 0bveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele 
dio 25 0bveze za vrijednosne papire - dospjele 
dio 25 __ 0bveze za vrijednosne ~ire - neS!~~pjele -----1 
dio 26 0bveze za kredite i zajmov~ - dospjel~ 
dio 26 0bveze za kredite i zajmove - nedospjele 
23951 0bveze za predujmove 

23952 0bveze za depozite 
23953 0bveze za jamcevine 
23954 0stale nespomenute obveze 
23955 · Obveze za naplacene tulle prihode 

273 

274 

275 

276 

277 

276 

279 

260 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

287 

Sta'rije 1. sljeCnja Stanje 31. proslnca 

5.295.896 3.660.521 

127.935 107.900 

----·-
23956 0bveze proracuna za naplacene prihode proracunskog korisnika 
23957 Obveze za EU predujmove- --- ____ -

---------l-"2C:.8C..6 -f-------_____ _ 

23958 0bveze proracunskih korisnika za povrat u proracun 
26223 - Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru 

269 

290 

291 

292 26224 - Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija ujavnom sektoru 
26233 __ 0bveze za zajmove po faktorin_(Ju_ od osiguravajucih drustava u javnom sektoru ----~~1-------11-------i 
26243 0bveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u Javnom sektoru 
26244 Obveze za zajmove po faktoringu od ostallh financijskih institucijaujavnom sektoru 
26314 0bveze za zajmove po faktoringu od trgovatkit1dru-~tava u javnom sektoru 
26433 - Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 
26434 0bveze za zajmove po fi!_kloringu od_ tuzemnih kreditnlh institucija i~van javnog sektora 
26443 Qbveze za zajmove po faktorin9_u od tuzemnih osiguravajucih drustava izvan javn~g sektora 
26453 0bveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 
26454 0bveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 
26463 0bveze za ,!i_nancijski leasing od inozemnih kreditnih institucija - - - -

26464 0bveze za zajmove po faktoringu od inoz(:)_mnih kredit~ih institucija 
26473 0bveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajucih drustava 

26483 0bveze za finam:ijski le~sing od_~stalih in~zemnih f~~ncijsfh institucija 
26484 0bveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija 
26534 _9bveze za zajmove pofaktorin()U od tuzemnih trgovatkihdruitava' izvan]avnog sektora 

26544 0bveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika 
26554 0bveze za zajmove po faktoringu od ~ozemnih trgovackih drustava 

26564 0bveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika 

u :Z::U.,bro V e,J1<-u..., ' dana: 3a.' () / , 2o2<:;; ' - - ---------------- ----
0soba za kontaktiranje: JELENA VLAHINIC 

Teiefon za kontakt: 020333550 

0dgovorna osoba: B0JA MILAN-MUSTAC 

294 

295 

296 

297 

296 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

1--------

309 l-------l;-----
310 

_ Od oovoma osoba ot is 

D 

lndeks 
(514) 

69,1 

84,3 

Stranica: 5 



Obveznlk: 

Racun lz rac. 
plilria 

IZVJESTAJ O OBVEZAMA 

za razdoblje 1.sijecanj 2019. do 31. prosinac 2019. 

RKP: 31903 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razina: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost : 8510 Predskolsko obrazovanje 

OPIS 

2 

Stanje obvez~. s ijecnja (=AOP 036~z lzvjestc1ja o obvezama za prethodnu godinu) 
Povecanje obieza u izvjestajnom razdoblju (AOP 003+004+012+Q_13) 

4.287.901 ,77 

Kontrolni broj obrasca 

iznosl u kunama, bez lipa 

AOP lznos · 

3 4 
001 5.423.831 

002 45.930.293 

003 

23 
231 
232 
234 
235 
237 
238 

Medusobne obveze proracunskih korisnika 
Ob~ rash ode poslovanj~ (AOP 005 do 011) 
~veze za zapo_slene_ 

-----------l- 0_04_ --- 43.418.760 
005 33.247.489 

Obveze za materijalne rashode 
Obveze za financijske rashode 

006 10.101.224 

007 70.047 

---
239 

Obveze za subvenci,j.ce __________ _ 

Obveze za naknade _gradanima i kucanstvima 
Obveze za kazne, naknade ~teta i kapitaine pomoci 
Ostale tekuce obveze 

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 

008 

009 

010 

011 

012 

013 dio 25~ 6__ _ Ob~eze za fi~ncijsku imovJ_nu~ OP014-do 018) 
251,253 Obveze za cekoJe i mjenice 014 

254 Obveze za obveznice 015 

2.511.533 

0 

--- ··- -
256 Obveze za ostale vri'ednoc..sc..n..:.e:..,Pc:..;a:..cp..:.ir..:.e ______ -----------------1-0_1_6-+-------

262·263·2643·2644' Obveze za tuzemne kredite i zajmove 017 
2645,2~53,2654,267 -- --- - ----------
261

·
2646

•
2647

• Obveze za inozemne kredite i zajmove 018 
r2~64~8~,2~65~5~,26~5~6- ~ ------ _______ --------------~ - ~ -----

- __ Podmirene obveze u izvjes~ainom razdo~!i u (~OP 020+021+029+030) ----1 019 47.585.703 

23 

Medusobne obveze proracunskih korisnika _ 

Obveze za rashode poslova!:'i~~Of> ~ -2 do 028) 
231 ____ _ Obveze_ za zaposlene _______ _ 

232 Obveze za materijalne rashode 
-------------l 

020 

021 
022 
023 

024 234 Obveze za fin~ncijske ~shode --------- --- -
m o~~u w~n_c~~--
237 Obveze za naknade gradanima i kucanst~ ma 
238 Obveze za kazne, naknade Meta i kapitaine pomoci 
239 Ostale tekuce obveze 
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 
dio 25,26 Obveze za financijsku j movinu (AOP 031 do 035) ______ _ 

251,253 
254 
256 
262,263,2643,2644, 
2645,2653,2654,267 
261,2646,2647, 
2648,2655,2656 

Obveze za tekove i mjenice 
Obveze za obveznice 
Obveze za ostale vrijednosne papire 

Obveze za tuzemne kredite i zajmove 

Obveze za inozemne kredite i zajmove 

Stanje obveza n~ r~ju izvje~t~jnog~~oblja (AOP Q.01+002-019) i (~ OP 037+090) 
Stanje dospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja !_AOP 038+043+079+084) 
Medusobne obveze proracunsk~ korisnika (AOP 02 9 do 042) 

_ ______ J Prekoratenje 1 do ~o dana 

23 
231 

232 

b) Prekoratenje 61 do 180 dana 
c) Prekoratenje 181 do 360 da_na ---
':!.) Prekoratenje preko 360 dana _ __ _ _ 

Ukupno obveze za rashode poslovanj_~ (AOP 044+04J+054+059+064+069+0Z~) 
Obveze za ~ posle~ JAOP 0~5 do 048) __ _ 

a) Prekoratenje 1 do 60 dana 
b) Prekoratenje 61 do 180 dana 
c) Prekoratenje 181 do 360 dana 
~ P.!:_ekoratenje preko 360 dana 

___ 

1 

Obveze za materijalne rashode (AOP 050 do 053) 
~ Prekoratenje l_9o 60 dana 

_____ L__.c:b.1...) c..P..:.re..:.k..:coratenj_E:_ 61 do 180 dana 

______ , 

-----

025 
026 
027 

028 
029 

030 

031 

032 

033 

034 

035 

036 

037 

038 --
039 

040 

041 

042 

043 

044 --
045 

046 

047 

048 

049 

050 

051 

45.054.135 
32.945.017 

9.883.380 

66.080 

2.159.658 

2.531.568 

0 

3.768.421 

0 

0 

Stranica: 1 

0 

0 

0 



Obveznlk: 

IZVJESTAJ O OBVEZAMA 

za razdoblje 1.sijecanj 2019. do 31. prosinac 2019. 

RKP: 31903 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razina: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost: 8510 Predskolsko obrazovanje 

4.287.901,77 

Kontrolni broj obrasca 

iznosi u kunama, bez l ipa 

Racun iz rac. 
plana 

234 

235 

OPIS AOP 

2 3 

c) Prekoracenje 181 do 360 dana 052 
d) Pre~oracenje preko 360 dana --- 053 

Obveze za financijske rashode (~OP 055 jo 058) 054 

a) Prekorac~nje 1 do 60 dana 055 

b) Pr~koracenje 61 do_!.80 dana 056 
c) Prekoracenje 181 do 360 dana 057 

d) Prekoracenje preko 360 dana 058 
Ob~eze~ a..:?ubvencije (AOP 060 do 063) _ __ __ 059 

a) Prekoracenje 1 do 60 dana 060 

b) Prekoracenje 61 do 180 dana 061 

c) Prekoracenje 181 do 360 dana 062 

lznos 

4 

0 

0 

237 
d) Prekoracenje preko 360 dana 063 

-- - Obveze za naknade_gra<'lanimaiTuca~~tvima (AOf: 0~ do 068) 064 f---

a) Prekoracenje 1 do 60 ~~na 065 

0 

------1_!iP~koracenje 61 do 180 dana 066 _, ______ _ 

1------,~ ) Prekoracenje 181 do 360 dana 067 
d) Prekoracenje preko 360 dana 068 

238 O~veze za ka~ne, naknade steta i kapitalne pomoci (AOP 070 do 073) 069 0 

a)_£>rekora~enje 1 do _{30 dana 070 

b) £'_re~racenje 61 do 1 ~o dana 011 

c) Prekoracenje 181 do 360 ~na 012 

d) Prekoracenje preko_ 3~0 dana 073 

239 Ostale tekuce obveze (A_O_P_0_7_5_do_ 0_78_,)'-----------------------1 074 1 _______ o_1 
a) Prekoracenje 1 do 60 dana 1-01_5-t-----
b) Prekoracenje 61 do 180 dana _ _ _ __ _ _ 076 

c) Prekoracenj~81 do 360 da_~a ___ _ _ ---------+-0_77-+-----

24 

dio 25,26 
2~1,2_5_3 __ 
254 
256 
262,263,2643,2644, 
2645,26~ 67 
261,2646,2647. 
2648.2655.2656 

23 
24 
dio 25,26 

d) Prekoracenje preko 360 dana _ _ __ 078 

Obveze za naba~u nefinancijske imovine (AOP 080 do 083) _______ 079 
a) Prekoracenje 1 do 60 dana 080 

- ~) Prekoracenje 61 do 180 dan~ _ 081 
c) Prekoracenje 181 do 360 dana 082 
d)__!:rekoracenje preko 360 dana 083 

Obveze za finan<:_ijsku imovinu (AOP 085 do 089) 084 

Obveze za cekove i ~enice 
Obveze za obveznice 
Obveze za ostale vrijednosne papire 

Obveze za tuzemne kredite i zajmove 

Obveze za inozemne kredite i zajmove 
- --

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AOP 091 do 094) 
Me~usobne obveze proracunskih korisnika 
Obveze za rashode poslovanja __ _ 
Obveze za nabavuyefinancijske imovine 
Obveze za financijsku imovinu 

085 
086 

087 

088 

089 

090 

091 

092 

093 

094 

• U 2017. godini, pozicija se odnosi na AOP 038 iz izvje~taja za 2016. godinu kada je broj AOP pozicija bio drugaciji 

U __ 'lx.(_ __ 6_ro __ V_C.._U.._r_f<l0 _______ , dana: 30 Of: 2.o~ · 

Osoba za kontaktiranje: JELENA VLAHINIC 

Telefon za kontakt: 020333550 

Odgovorna osoba: SOJA MILAN-MUSTAC 

0 

0 

3.768.421 

3.660.521 

107.900 

Stranica: 2 



IZVJESTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

za razdoblje 1.sijecanj 2019. do 31. prosinac 2019. 

Obveznlk: RKP: 31903 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razlna: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost: 851 O Predskolsko obrazovanje 

Brojt. ozn: 
funk. kl8S.' 

OpJs stavke 
· AOP Ostvilreno u 

pr.ethodnoj gc;,dlnl : 

2 

Q_pce javne usluge (AOP 002+006+00~ do 017) 
lzvrsna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (AOP 003 do 005) 
lzvrsna i zakonodavna tijela --- --- ---

Fina_ncijski i fi~~?lni poslovi 
Vanjski poslovi 
lnozernna ekonornska porno¢ (AOP 007 +001!) 
Ekonornska pornoc zernljarna u razvoju i zernljarna u tranziciji 
Ekonornska porno¢ usrnjerena preko rneOunarodnih agenclja 
Opce usluge (AOP 010 do 012) 

3 
001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 

4 

Opce usluge vezane za sluzbenike 
Sveukupno planiranje i statistickeu siuge 
Ostale opce usluge 

------------------j 010 1----

Osnovna istrazivanja 
lstrazivanje ;' razvoj: Opce javne usluge 
Opce javne usluge koje nisu drugdje svrstane 
Tra~akcije vezanezajavnidug -- _ 
Prijenosi opceg karaktera izrneclu razlicitih drzavnih razina 

011 
012 
013 

-------- __ 0_14 __ 
015 
016 
017 

----

--

0 
0 

0 

0 

-

60.166.482,77 
Kontrolni broj obrasca 

iznosi u kunama, bez lipa 

Ostvareno u ·teku¢oj lndeks 
godlnl (5/4) 

5 6 

0 
0 - ---

0 

0 

0 

01 
011 
0111 
0112 
0113 
012 
0121 
0122 
013 
0131 
0132 
0133 
014 
015 
016 
017 
018 
02 
021 
022 

-- Obrana (AOP 019do 023) -:-:=-_ _ _-_ _ ·- 018 
019 
020 

0 ·------ f-----
Vojna obrana 
Civilna obrana 

023 _ lnoz~a vo_j_n_a~p_o_rn..,o_c_____ 021 
024 lstrazivanje i razvoj obrane 022 
025 Rashodi ~a ob~e:~_u kojl nisu drugdje svrstani 023 
03 Javni red i s~urnost (AOP 025 do 030) _____ . 024 0 0 

~ __ Usluge:.!pc..;o:.:.li..:.;ci,:;je_____ 025 
032 _ Uslu9e 1?_r0~1?_o~~e zaM~E: _______________________ 1_0_2_6-+--------1-------

033 Sudovi 027 

034 
035 
036 
04 
041 
0411 
0412 
042 
0421 
0422 
0423 
043 
0431 
0432 
0433 
0434 
0435 
0436 
044 
0441 
0442 
0443 
045 
0451 
0452 
0453 
0454 
0455 

Zatvori 
lstrazivanje i razvoj: Javni red i sig=ur:.:.n:.::o..:.;sl:._ _____ _ 
Rashodi zajavni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 

--E konornski poslovi (AOP 032+035+q_3J: 046+050+056+057+062+070) 
Opel ekonornski, trgovacki i poslovi vezani uz rad (AOP 033+034) 

- Opci-ekonornski i trgovacki poslovi .. --

Opel poslovi vezani uz rad - -
Poljoprivree!_a~urnarstvo~barstvo i lov (AOP 036 do 038) 

Poljoprivreda 
Sumarstvo 
Ribarstvo i lov 
Gorivo i energija (AOP 04Q_do 045) 
Ugljen i ostala kruta mineralna goriva 
Nafta i prirodni plin 
Nuklearno gorivo 
Ostala goriva 
Elektricna energija 
Ostale vrste energije 
Rudarstvo, proizvodnja i 9_00evinarstvo (AOP 047 do 0~ 
Rudarstvo, mineralni resursi i ostala min~ra~a goriva 
Proizvodnja 
Graclevinarstvo 
Promet (AOP 051 do 055)_ 
Cestovnl promet 
Promet vodnim putovima 
Zeljeznicki promet 
Zr~ni promet 
Promet cjevovodima i ostali promet 

046 Komunikacije 
047 Ostale industrije (AOP 058 do 061) 
0471 --D istribucija i skladi~tenje -
0472 Hotel/ i restorani 

0473 Turizam 

----- 028 
029 
030 ----
031 
032 
033 
034 
035 
036 
037 
038 
039 
040 
041 
042 
043 
044 
045 
046 
047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 ---- 058 
059 
060 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Stranica: 1 



Broll, ozn. 
'flirik. klas. 

Op_ls stavke 

1 2 

I00'-4"-7--'4 ___ IViSenamjenski razvojni projekti 
048 lstrazivanje i razvoj: Ekonomski poslovi (AOP 063 d_o 069) 
0481 lstrazivanje i razvoj: Opci ekonomski, trgovatki i poslovi vezani uz rad 
0482 lstrazivanje i razvoj: Poljoprivreda, Sumarstvo, ribarstvo i lov 
0483 lstrazivanje i razvoj: Gorivo i energija 
0484 lstrazivanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i graaevinarstvo 
0485 lstrazivanj~azvoj: Promet 
0486 lstrazivanje i razvoj: Komunikacije 
0487 lstrazivanje i razvoj: Ostale industrije 
049 Eko_~ski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
05 ZaStita okollSa (AOP 072 do 077) 
051 Gospodarenje otpadom __ _ 

052 Gospodarenje otpadnim vodama 
053 Smanjenje zagaOivanja 
054 ZaStita bioraznolik_9sti i krajolika 
055 lstrazivanje i razvoj: ZaStita okoliSa 
056 Poslovi i usluge za~tite okoliSa koji nisu drugdje svrstani 
06 Usluge unapreOenja stanovanja i zajednice {AOP 079 do 084) 
061 - Razvoj stanov~ - --

062 Razvoj za~dnice 
063 Opskrba vodom 
064 Ufi{:na rasvjeta 
065 lstrazivanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 
066 Rashodi vezariiza stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu- drugdje svrstani 
07 Zdravstvo (AOP 086+090+095+100+101+102) 
071 Medicinski proizvodi, pribor i oprema (AOP 087 do 089) 
0711 - Farmaceuts~ proizvodi -
0712 Ostali medicinski proizvodi 
0713 Tera eutski pribor i oprema 
072 Sluzbe za vanjske pacijente {AOP 091 do 094) 
0721 Opce medicinske usluge - -
0722 ___ Sp_(l__cijalistitke medicinske usluge 

0723 ZuE_arske us!!!_g~ _ 
0724 Paramedicinske usluge 
073 Bolni{:ke sluzbe (AOP 096 do 099) 
0731 Usluge opcih ~ olnica 
0732 Usluge s ecijalistitkih bolnica 
0733 Usluge medicinskIh centara i centara za majtinstvo 
0734 Usluge centara za n~QU i oporavak 
074 Sluzbe javnog zdravstva 
075 _ lslr!3z_blanje i razvoj zdravstva 
076 Poslovi i usluge zdravstva ke;>ji nisu drugdje svrstani 
08 Rekreacija, kultura i religija (AOP 104 do 109) 
081 Sluzbe rekreacije i sporta 
082 Sluzbe kulture 
083 Sluzbe emitiranja i izdavanja 
084 Religijske i druge sluzbe zajednice 
085 lstrazivanje i razvoj rekreacije,_ k_ll,lture i religije 
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
09 Obrazovanje (AOP 111+114+117+118:;::,2'1do 124) 
091 PredSkolsko i osnovno obrazovanje (AOP 112+113) 
0911 Pred~kolsko obrazovanje 
0912 Osnovno obrazovanje 
092 Srednjo Skolsko obrazovanje (AOP 115+1 16) 
0921 ~e ~ ednj~kolsko obrazovanje - --- -

0922 ViSe srednjoSkolsko obrazovanje 
093 Poslije srednjoSkolsko, ali ne visoko obrazovanje 
094 -- Visoka naobrazba (AOP 119+120) ----

0941 -- Prvi stupanj visoke naobrazbe 
0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 
095 Obrazovanje koje se ne moze definirati po stupnju 
096 -- Dodatneusluge u o brazovanju 
097 lstrazivanje i razvoj obrazovanja 
098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 
10 Socijalna zaStita (AOP 126+129 do 136} 
101 B~est i invaliditet (AOP 127+128) 
1011 Bolest 
1012 lnvaliditet 

102 Starost -- --
103 Slijednici 
104 Obitelj i djeca 
105 Nezaposlenost 

- ----

AOP 
Oslvareno·u Qstvareno u tekvcoj lndeks 

~ret~oiln6J godinl godinl- (5/4) 

3 4 5 6 
061 
062 0 0 
063 
064 

065 
066 
067 
068 
069 
070 -- --071 0 0 
072 
073 
074 
075 
076 ---
077 
078 0 0 
079 
080 
081 ------ -
082 
083 
084 
085 0 0 

086 0 0 

087 
088 
089 
090 0 0 

091 
092 ----·---
093 
094 
095 0 0 

096 
097 
098 
099 -----
100 
101 
102 -- ---- -----
103 0 0 

104 
105 
106 
107 
108 
109 -- -
110 39.234.961 44.956.761 114,6 

111 38.981.631 42.443.306 108,9 

112 38,981 .631 42.443.306 108,9 

113 
114 0 0 

115 

116 
117 ----- ----
118 0 0 

119 
120 
121 
122 253.330 2.513.455 992,2 

123 
124 
125 0 0 

126 0 0 

127 
128 
129 
130 
131 
132 

Stranica: 2 



• ,·• .. ., 

BroJf. ozn. Opls stavke AOP 
Ostvareno u Ostvareno u tekutoj lndeks 

funk. ·klas. 
: preth6dn6J g<idlnl godini (5/4) 

H : 

1 2 3 4 5 6 

106 Stanovanje 133 - - -
107 Socijalna pomoc sta~ovnistvu koje nij~ obl!.t1vacen~ d9,_vn~~ _s_~lni!!!_ prog:amima 134 ----- -
108 lstraziva_nje i razvoj sociLalne zastite 135 

109 Aktivnosti socijalne zastite koje nisu drugdje svrstane 136 -
Kontrolnl zbro] (AOP 001 +018+024+031 +071+078+085+103+110+125) 137 39.234.961 44.956.761 114,6 

U - - ~- =-b-=--ro_ V_lU..l<-U-::....::....
1 

______ , dana: 2o_, 0 1: Q.02o ' 
Odgoovorna osoba (potpis) 

Osoba za kontaktiranje: JELENA VLAHINIC: 

Telefon za kontakt: 020333550 

Odgovorna osoba: BOJA MILAN-MUSTAC: 

Stranica: 3 



IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA 

za razdoblje 1.sijecanj 2019. do 31. prosinac 2019. 

Obveznlk: RKP: 31903 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Razlna: 21, Razdjel: 000 

Djelatnost: 851 O Predskolsko obrazovanje 

Ra~un:li : 1
=· 

rat; f?l;irya: , •,. , \: 

··.:g 

Prlhodl I .rllhodl ooslovanja 
2 

6 PRIHODI POSLOVANJA (AOP 002+039+045+074+105+123+130+136) 
61 Prihodi od poreza (AOP 003+012+018+024+032+~35) 
611 Porez I orirez na dohodak (AOP 004 do 009 - 01 o - 011) 
611-1 --- Porez ( prirez na dohodak odnesamostalnog rada 
6112 Porez i prirez na dohodakod samostalnih djelatnosti 
6113 P.£1:e~rez na dohodak od imovine i imovinskih pr~va 
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 
6115 Porez i prirez na do-hodak po godisnjoj prijavi 
6116 Porez i orirez_na dohodak utvr<len .!:!_ POS~ku nadzor~ za pr~~h<!_dne godine 
6117 Povrat ooreza i orireza na dohodak po godisnioj prijavi 
6119 Povrat vise ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 
612 Poreznadobit (AOPO13do016:017) -
612_1_ Porez-na dobit od ooduzetnika -----

6122 Porez na dobit oo odbitku na naknade za koristenje prava i za u~ ge_ 
6123 Porez na dobit PO odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti _ _ ____ _ 

,. : . . osivareno:u· . . 
,, AOP · . , . izvJe~taJ.non). . 

razdoblju.pre\h. · 
: ·godjne . : : 

3 4 

001 
002 
003 
004 
005 

39.955.519 

006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 

--
-

- -

~--
-

---

0 - 0 

0 

661.018.21 2,95 
Kontrolni broj obrasca 

lznosl u kunama bez llpa 

: O~tvareno u. 
lzvje!tajnom 

razdoblju 
·: tekute godlne 

5 

44.448.564 - --0 
0 

-
---

0 -
---

.lndeks 
(5/4) 

6 

111,2 

-
-

-
-

. -
-
-

6124 Porez na dobit po godisnjoj prijavi 016 
6125 - Povrat porezaria dobitpo-go._d~i-sn-jo_j_p_ri,,:;J-.a;;v:...i ____ ~---====--------------1-0...,1_1 +-------.,,-1--------1:::_-_-_-
613 Porezi na imovinu IAOP 019 do 023) 018 O o 
6131 Stalni oorezi na neookretnu imovinu 019 
6132 Poreznanasljedstvaidarove_____ - ---------- - _0_2_0_1 _______ 1----- -- -

613_3 __ Porezna kapitalne i financijske transakciie -- ---------- 021 

. ...:: 

6134 Povremeni porezi na imovinu 022 
6135 Ostali stalni porezi na imovinu 023 
614 Porezi na robu i usluge (AOP 025-do 031) _ --- - ·--- - -- ~ -24 

6141 Poreznadodaiiuvriiednost --_-__ -------~----_-.:=-=-=--~::_-_--:_-=_-____ _ 025 

6142 Porez na oromet 026 

·--0 

6143 Posebni porezi i trosarine 021 
6145 - PorezlnakoriKie°niedobara--ili- iz_v_o_<le- n-je- ak- tivnosti ------- - -- --- 028 -----=--,_-- ---

Ostali oorezi na robu i usluae --_-____ _________ 029 _ 6146 
6147 Porez na dobitke od igara na srecu i ostali porezi od igara na srecu -_0_3.,.o+---------l-------l 
6148 Naknade za priredivanje igara na srecu 031 
615 Porez~me<lunarodnutrgovinu i transakcije (AOP 0~+034) _ _ _____ -_ - _ = i-_-03-2-t-- _-_-_-_-~ •. O 

1-6_1_5_1 - -1 Carine i carinske pristojbe _ _ 033 ___ __ _ __ 
i.:6:.:1..::5=.2 ___ ~O=st=a::.li s:. 00::.:r..::e::.:zi~n:.;:a~m::..:e::.:<l:.:u::.n:::::a:.:ro:.:d::.:n=.u..::tr.,19=.o.:.;vi::..:n=-u:...i l::.ra::.:n.:.:s:.;:a::..:kc::.::ii.:i·e'----------=~======-----i 034 ·----- - - __ __ 
616 Ostali prihodi od poreza (AOP 036 do 038) 035 o o 

1-6'--1_6_1 __ +0_st_a_li ~pr_ih_o--cdi od poreza koje placaju oravne oso~ _ _-_ _-- 036- -----------------I· --

6162 Ostali orihodi od ooreza koie placaju fizicke o.:.s.:..ob'-e'--------------
6163 
62 
621 
6211 
6212 
622 
623 
63 

Ostali nerasooredeni orihodi od por_ez_a ____ _ 
Ooprinosi (AOP 040+043+044,__) --:--,-:c
Doprinosi za zdravstyenoosiguranje (AOP 041+042) 
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obveznozdravsiveno os iguranje za slucaj ozljede na radu 
Doprinosi za mirovinsko osiguranje -
Doprinosi za zaposljavanje 

- Pomoci"Tz inozemstva i-od subjekata unutar opceg proracuna 
(AOP 046+049+054+057+060+063+066+069) 

-

-
~---

631 Pomoci od inozemnih vlada (AOP 04-'-7_+..;.0..;.48.;;le,_ ______________ _ 
631_1 __ TekuCe pomoCi od inozemnih vlada 

-
-

6312 
632 

- Kapitalne pomoci od inozemnih vlada 
Pomoci od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (~OP 0~.5!2 0_5_3.,_) _____ _ 
Tekuce pomoci od me<lunarodnih organizacija 

6322 - Kapitalne pomoci od medunarodnih organizacija 
6323 Tekuce pomoci od instiluc:ija i tijelaEU --

Kapitainepomoci od institucija i tijel~EU _ 

6321 

- ·---

6324 
633 Pomoci proracunu iz drugih pr~acuna (AOf...055+0~) 

Tekuce pomoci proracunu lz drugih proracuna 
Kapitalne pomoci proracunu iz drugih proracuna 
Pomociodizvanproracunskih korisnik~ AOP 058+059) 
Tekuce pomoci od izvanororacunskih korisnika 

-------------
6332 
634 
6341 
6342 
635 
6351 

~apitalne pomoci od izv~ roracunskih korisnika 
Pomoci izravnanja za decentralizirane funkcije (AOP 061+062) 
Tekuce pomoci lzravnanjw decentralizirane funkcije -- --

- --

--

037 
038 -039 
040 
041 
042 
043 
044 
045 

--046 
047 
048 
049 
050 
051 -
052 
053 
054 
055 
056 
057 

058 
059 
060 
061 

0 
- 0 

-
---

247.976 

-· 0 -
0 

- .. 

--- 0 

- --
247.976 
247.976 

0 

- ------1----

- -

0 

0 

---
1.796.739 

0 

0 

-
-- - -

--- 0 --
--

0 ---
0 

-

. 
-- -

724,6 

-
-
-
---- -

0,0 
0,0 

. 
-

Stranica: 1 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 661 .018.212,95 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 
- -

6352 Kapitalne _pomoci izrav_r:,anja za dec~ntralizirane funkcije 062 -
6~ Pomoc~ero~cunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan (AOP 064+065) 063 0 0 ·-- -
6361 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije n~l-~z~n 064 ---- 065 --- --
6362 ,!<__ap~~oci proracunskim korisnicima iz proracl!_na !Oji i_m nije nadle~an --
638 Pomoci temeljem prijenosa El) sredslava (AO£' 067+068) 066 0 0 -

- ---
6381 Tekuce pom~ i lemeljem prijenosa EU sredstava 067 -- -
6382 Kapitalne pomoci temeljem orijenosa __§y sredslava 068 

639 _ filenosi izmedu proracu~~i~ korisnika islog proracuna (AOP 070 do 0731_ 069 0 1.796.739 

6391 
- -

Tekuci prijenosl izmedu proracunskih ~orisnika islog proracuna 070 

6392 ~apitalni prijeno~ izmedu prorac~skih korisnika islog proracuna 
--- 071 

- --
--- -- -

6393 Tekuci prijenosi izmedu proracunskih korlsnika islog proracuna lemeljem prijenosa EU sredslava 072 1,796.739 -

- -
6394 Kapilalni prijenosi izmedu proracunskih korisnika islog proracuna lemeljem prijenosa EU 073 

sredslava 
Prihodi od imovine (AOP 075+083+090+098) 

---- ------
64 074 844 56.225 6.661,7 

641 Prihodi od financijske imovine (AOP 076 do 082) 075 844 56.225 6.661,7 
- -

Prihodi od kamala po vrijednosnim papirima 6412 076 ---- - --
6413 Kamate na orocena sredslva i depozile po videnju 077 844 56.225 6.661 ,7 
- - - --- -- - -
6414 Prihodi od zaleznih kamala 078 

Pri~di od pozilivnih lei':afnih razlika i razllka zbog primjene valulne klauzule 
- --- --

6415 079 -·- - ·-
6416 Prihodi od dividendi 080 

Prihodi iz dobiti lrgovackih druslava, kreditnih i oslaiihfinancijskih lnslitucija po posebnim 
- - ---- -

6417 081 

propisima ---- ----
6419 Oslali prihodi od financijske imovine 082 
- Prihodi ocinefinancljske imovine (AOP 084 do 089) 

-- ---- --- - ---
642 083 0 0 

6421 Naknade za koncesije 084 -----
6422 Prihodi od zakuoa i iznajmljivanja imovine 085 --- - 086 -
6423 Naknada za korislenje nefinancijske imovine -- - --- ,_ 

Naknade za cesle 6424 087 -
---

Prihodi od prodaje kratkolraine nefinanci)ske imovine 
--- 088 6425 ---

6429 Oslali orihodi od nefinanciiske imovine 089 -

643 Prihodi od kamala na dane zajm~v~AOP 09_1 do 097) 090 0 0 --- --- "-·---

6431 Prihodi od kamala na dane zajmove medunarodnim organizacijama, inslilucijama i tijelima EU- te 091 

inozemnim vladama - -------- Prihodi od kamala na dane zajmove-neprofilnim orga-nizacijama~ gradanima i kucanslvima 
-- ---- -

6432 092 

6433 Prihodi od kamata na dane zajmove kredilnim i ostalim financijskim inslilucijama u javnom 093 -

sektoru 
6434 Prihodi od kamala na dane zajmove lrgovackim drustvima u javnom sektoru 094 ----- -
6435 Prihodi od kaniata na dane-zaTmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvanjavnog 095 -

seklora --- Prihodi od kamata na dane zajmove trgovackim drustvima i obrtnicima izvan javnog sektora 096 6436 

--
6437 _!'_rihodi od kamata na dane zaimove drugim razinama vlasli 097 -
644 Prihodi od kamala na dane zajmove po pr~esliran.!!:!1 ja__l!lslvi~a (AOP 099~0 104) 098 0 0 -
6442 

- 099 -- - - ----
Prihodi od kamala na dane zajmove neprofitnim organizacijama, gradanima I kucanslvima po 
protesliranim jamstvima - --

6443 Prihodi od kamala na dane zajmove kredilnim i oslalim financijskim inslilucijama u javnom 100 -

-- sekloru po prolesliranim jamstvima 

6444 Prihodi ocikamala na dane za]move lrgov~kim druslvima u javnom sekloru po prolesliranim 101 -
jamslvima -

6445 Prihodi od kamala na dane zajmove kredilnim i oslalim financijskim instilucijama izvan javnog 102 -
seklora po prolesliranim jamslvima -- ·-

6446 Prihodiod kamala na dane zajmove lrgovackim druslvimai obrtnicima izvan jav·nog seklora po 103 -
prolesliranim jamslvima -

6~ Prihodi od kamala na dane zajmovedrugim razinama vlasli po proleslirar:iim jamslvima ___ 104 

~ 
-

Prihodi od upravnih i administralivnih prislojbi, prislojbi po posebnim propisima i naknada (AOP 105 8.633.577 8,834.177 102,3 

106+111+119) - --
651 Upravne I admlnistralivne prislojbe (AOP 107 do 11 O) 106 0 0 
- -- --

6511 Drzavne upravne i sudske prislojbe 107 -
6512 Zupanijske, gradske I oocinske p~slojbe i naknade 108 --- -- -
6513 Oslale upravne orislojbe i naknad~- 109 

6514 Oslale prislojbe i naknade 110 -
652 Pr_i_llodi po posebnim p_i:_o_pisima (AOP 112 do 118) 111 8.633.577 8.834.177 102,3 

6521 Prihodi drzavne uprave 112 
113 --

6522 Prihodi vodnog gospodarslva ----
6524 Doprinosi za sume 114 ---- -
6525 Mjesni samodoprinos 115 -
- -- -- -
6526 Oslali nesoomenuli prihodi 116 8.633.577 8.834.177 102,3 
- - - 117 - ---
6527 Naknade od financijske imovine -- - -
6528 Prihodi od novcane naknade poslodavca zb_gg_I1ezaposljavanja osoba s invalidilelom 116 - --- - () 
653 Komunalni dq_prinosl i naknade (~OP 120 do 122) 119 0 -
-----
6531 Komunalni doprinosi 120 ---- - - -
6532 Komunalne naknade 121 -

- - - -- --- ' -
6533 Naknade !~prikljucak 122 

·- -- -- -
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe le pruzenih usluga i prihodiod donacija (AOP 124+12 7) 123 0 60.000 -
- Prihodi od prodaje proizvoda i robe le pruzenih usluga (AOP 125-+126) 124 0 0 661 -

Stranica: 2 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 661 .018.212,95 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca ----- ----
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i ~~ -- 125 -
6615 Prihodi od prui.enih usluga 126 

663 Donaciie od oravnih i fizickih oso~ izvan opceg _proracun~(A__QP 1 28+J_?~) 127 0 60.000 -- - -
6631 Tekuce donacije 128 60.000 -
6632 K~pitalne donacije 129 -
67 Prihodi iz nadlei.nog proracuna i od HZZO-a na temelju _ugovornih obveza (AOP 131+135) 130 31 .073.122 33.701.423 108,5 ----
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih korisnika (AOP 131 31.073.122 33.701.423 108,5 

132 do 134) - -
6711 Prihodi iz nadleznog ororacuna za financiraf!je ra~od~ po~ ovanja 132 31.073.122 31.982.676 102,9 

6712 l"_rihodi iz nadleznog pro~cuna za financiranje ra;,_!:!oda zaJ:1_ab~ vu nefinancijske imovine 133 1.718.747 

6714 Prihodi od nadleznog proracuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova 134 -

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 135 
6-8-- - - 136 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (AOP 137+147) 0 0 -- --- -- - -
681 Kazne i upravne mjere (AOP 138 do 146) 137 0 0 -
6811 Kazne za carinske prekrsaje 138 -
6812 Kazne za d·evizne orekrsaje 

--
139 -- - -

6813 Kazne za oorezne prekrsaie 140 -
6814 Kazne za prekrsaj~rgovackih drustava - privre~_ne prijestupe 141 ----
6815 Kazne ~ prometne i ostale prekrsaje-u nadleznosti MUP-a 142 

6816 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 143 -- -
681 7 Kazne za prekrsaje na kulturnim dobrima 144 --
6818 Ue_ravne mjere 145 -- -- ----
6819 Ostale kazne 146 

683 Ostali prihodi 147 -
3 RASHODI POSLOVANJA (AOP 149+160+193+212+221+246+25?2_ 

- ---38.981~31 42.443.306 -148 108,9 --
31 Rashodi za zaposlene (AOP 150+155+156) 149 29.786.716 32.290.124 108,4 -- -
311 Place (bruto) (AOP 151 do 154) 150 24.395.272 26.613.620 109,1 

3111 Place za redovan rad 151 24.395.272 26.613.620 109,1 
- - --- -- -- -

3112 Place u naravi 152 -
3113 Place za prekovremeni rad 153 - ·---· --

Place za posebne uvjete rada 3114 154 

312 Ostali rashodi z-a zaposlene - ----
155 1.130.442 1.214.360 107,4 

313 Doprinosi na place (AOP 157 do 159) 156 4.261.002 4.462.144 104,7 

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 157 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno oslguranje 
- - 3,781.268 

--
4.391.247 116,1 158 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranie u slucaiu nezaposlenosti 
--·- ---

159 479.734 70.897 14,8 

32 Materiialni rashodi IAOP 161+166+174+184+185\ 160 9.133.564 10.083.676 110,4 

321 Naknade troskova zaposlenima (AOP 162 do 165) 161 961.785 1.310.371 136,2 
- -- --- -

3211 Sluzbena putovanja 162 57.600 157.267 273,0 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni i.ivot 
- --
163 873.117 950.157 108,8 -

3213 Strucno usavrsavanje zaeoslenika 164 31.068 202.947 653,2 

3214 Ostale naknade troskova zaooslenima 165 --
13ashodi za materijal i energlju (AQP167 do 173) 

---- -- - -- - ·-- --
322 166 4.299.471 4.957.406 115,3 

3221 Uredski materiial i ostali ~aterijalni rashodi 167 743,789 1.256.912 169,0 - -- -- -3222 Materijal i sirovine 168 2.409.720 2.380.804 ~ 8 

3223 Energl@__ 169 996.724 1.031.789 103,5 -- - -
3224 Materijal i dijelovi za tekuce_i investicij~~ odri.avanje 170 - -- - -
3225 Sltnl inventar i auto oume 171 26.358 160.892 610,4 

3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 172 -
3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 173 122.880 127.009 103,4 

-- -- --- -- -
323 Rashodi za ffge(AOP 175 do 183) 174 3.647.537 3.583.960 98,3 
-- -- - -----
3231 Usluge telef~ a. poj te i prijevo~_ 175 104.997 147.648 140,6 

3232 - Usluge tekuceg i investicijskog odrzavan]a 
- 987.888 -

746.846 176 75,6 -- -
Us~g~promidi.be i informiranj~ 

---- - 177 ---
3233 
3234 Komunalne usluge 178 435,080 

-----
501.691 115,3 

3235 Zakupnine i najamnine 179 1.222.742 1.252.211 102,4 - - ----
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 180 160.890 349.942 217,5 -
3237 lntelektualne i osobne usluge 181 569,353 410.824 72,2 - -- -
3238 Racunalne usluge 182 66.746 113.049 169,4 - -
3239 Ostale usluge 183 99.841 61.749 61,8 - -- -- - ----
324 Naknade troskova osobama izvan radnoa odnosa 184 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (AOP 186 do 192) 185 224.771 231.939 103,2 -
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, oovjerenstava i slicno 186 97.373 97.373 100,0 --- - ----
3292 Premiie osiourania 187 104.631 102.322 97,8 

3293 R~rezentacija 
- - -- ~ 1 188 615 146,5 

3~ Clanarine i norme 
--- - -- -189 -

3295 Pristojbe i naknade 
- - --190 1.431 9.204 643,2 ---- - - -----

3296 Troskovi sudskih postupaka 191 

3299 
-

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
-- --192 20.721 22.139 106,8 

34 Financljski rashodi (A_QP 194+199+207) 193 61 .351 69.506 113,3 -
341 Ka~ate za izdane vrijednosne papire (AOP 195 do 198) 194 0 0 ---
3411 Kamate za izdane trezorske zapise 195 - ---
341 2 Kamate za izdane mienice 196 - -
3413 Kamate za izdane obveznice 197 ---- -- ---
3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 198 ---

Kamate za orimllene kredite i zaimove IAOP 200 do 206) 
- - - - -- -

342 199 0 0 --- -

Stranica: 3 od 15 



Obveznik: RKP: 31903 661 .018.212,95 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 

3421 

3422 

3423 

3425 
3426 
3427 ---
3426 
343 
3431 -
3432 
3433 
3434 

Kamate za primljene kredite i zajmove od medunarodnih organizacija, instftucija i tijela ~ 200 
inozemnih vlada 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 
Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 
Kamate za primljene zajmove od trgovacklh drustava u javriom sektoru 
Kamate za primljene zajmove od trgovackih drustava i obrtnika izvan javnog sektora 
Kamate za orimllenezaimove od drugih razina vlasti -- - -
Ostali financiiski rashodi iAOP 206 do 211) 
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Negativne tecajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 
Zatezne kamate ______ -
Ostali nese£lmenuti financijski rashodi 

-----------1 

201 

202 

203 
204 

205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 

35 - __ i.;S:.:u:.:b.:...:vencije (AOP 213+216+220) 
Subvencije trgovackim drustvima u javnom sektoru (AOP 214+215) 
Subvenciie- kreditnim i ostalimfinancijskim institucijama u javnom sektoru 

212 
213 351 

-
3511 --
3512 -
352 

Subvencije trgovackim drustvima u javnom sektoru _ _ _ _ __ 
Subvencije trgovackim drustvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

214 
215 
216 

sektora (AOP 217 do 219) 

- ------ -------

61.351 69.506 113,3 
61.351 69.506 113,3 -

-
·- --

0 0 ----0 0 ---- ---- - -
0 0 

3521 
3522 

Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izva n Javnog sektora 217 
Sulivencije trgova&im· drustvima i zadrugama izvan javnog sektora - ----- 218 -
Subvenciie poljoorivrednicima i obrtnicima - --- --- .:;.2-19-+-------l- ------+--- -

- - -

3523 
353 Subvencije trgovackim drustvima, zadrugama, poljoprivrednicimaio brtnicima iz EU sredstava- 220 -

-
36 Pomoci dane u inozemstvo i unutar opceg proracuna (AOP 222+225+226+231 +234+236+241) 

-- () 
. 

221 
----------

0 

- •·• ·-

,_3_6_1 __ __, Pomoci inozemnim vladama (AOf.32:.:3_+=22=..4:..,) ____________ _ 
3611 Tekuce oomoci inozemnim vladama 

222 0 ---223 

0 

224 
225 0 
226 

3612 Kapitalne pomoci inozemnim vladama 
,_3_6_2_-_-=:=-_,_P_o_m_oci medunarodnlm organizacljama te institucijama i tijelima EU (AOP 226._+-=2:=2.:;.7,_) ____ -l 
3621 Tekuce oomoci medunarodnim oroanizacijama te institucijama i tiielima EU-
3622 Kacitalne oomoci medunarodnlm organizacijama te instituciiama i tiielima EU 227 

363 Pomoci unutar ooceg proracuna (AOP 229+230) 228 0 0 

229 3631 Tekuce oomoci unutar opceg proracuna --------- -------+--- ------1 -
3632 Kaoitalne oomocl unutar opceg proracuna 230 

366 Pomoci proracunskim korisnicima drugih ororacuna (AOP232+233l 231 0 0 

232 
233 - -
234 0 

3661 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugy,proracuna _ ___ _ 
3662 Kapitalne pomoci proracunskim korisnicima drugih proracuna 
367 -- Prijenosiproracunskim korisnicima iz nadleinog proracuna za financiranje redovne djelatnosti 0 

(AOP 235 do 237) 
3672 Prijenosi proracunskim korisnicima iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 235 

- -
3673 Prijenosi proracunskim korisnicima iz nadleznog proracuna za nabavu nefinancijske imovine 236 

3674 Prijenosi proracunskim korisnicima iz nadleznog proracuna -i:a financijsku imovinu i otplatu 237 
------1-------1-·---

zajmova 
366 Pomoci temeliem orijenosa EU sredstava (AOP239+240) ---------~-=- ______ 1: 2:3_8- _-_____ ..:o+------~o 
3661 Tekuce oomoci temeliem oriienosa EU sredstava 239 

~ ----~~-'--'-'-'-'-----'-==-'-'--'--"=~-'-'-;..;;..;-'-"-'---- -
_3_66_2_ Kapitalne oomoci temeljem prijenosa EU_s:c.r.::.e.::.ds=ctc::a.:..va:;________ ________ 240 _ _ ·---~1--------c 
,_3_6_9 ___ ,_P_rijenosl izmedu proracunskih korisnika istog proracuna (AOP 242 do 245) _ ··- ~ 1_ 1______ ~ _ o 
3691 Tekuci prijenosi izmedu -proracunski~orisnikaistogororacuna . 
3692 Kaoitalni orijenosi izmedu ororacunskih korisnika istog proracuna 
3693 Tekuci prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 

3694 

37 
371 
3711 

3712 

Kapitalni prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 
Naknade gradanima i kucanstvima na temeliu osiqurania i druge naknade (AOP 247+253) 
Naknade oradanima i kucanstvima na temelju osiguranja (AOP 246 do 252) 
Naknade gradanima i kucanstvima u novcu - neposredno iii putem ustanova izvan javnog 
sektora 
Naknade gradanima i kuCanstvima u naravi - neposredno iii putem ustanova izvan javnog 
sektora 

-

3713 Naknade gradanima i kucanstvimau noVC':!._- putem ustanova _l!Ja::.v:..:.n:.:o.:.:m.:...::.se:ck.;.;to.::.r-=u'------
3714 Naknade gradanima i kucanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru 
3715 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava 
372 Ostale naknadegradanima i kucanstvima iz proracuna (AOP 254 do 256) 
3721 Naknade gradanima i kucanstvima u novcu - - -- --
3722 Naknade gradanima i kucanstvima u naravr- --
3723 Naknade gradanima i kucanstvima iz EU sredstava ---------38 Ostali '.~shodi (AOP 25_8+262+266+272) _ 
381 Tekuce donacije /AOP 259 do 261) 
3811 _ Tekuce donacije u novcu -
3812 Tekuce donacije u naravi --------
38_13 ___ Tekuce donacije iz EU sredstava 
382 Kaoitalne donaciie (AOP 263 do 265) 

242 
243 
244 

245 

246 
247 
248 

249 

250 
251 
252 
253 
254 

255 
256 - - -257 
258 ------259 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

-----c-jo 
0 

260 
-26-1 --- -----+------1 
262 

Stranica: 4 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 661.018.212,95 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 
- ------

3821 Kaoitalne donacije nee_rofitnim organizacijama 263 -
3822 Kapitalne donacije graaanima i kucanstvima 264 -- -- --- -- - -- - - --
3823 Kaoitalne donaciie iz EU sredstava 265 - --- ---
383 Kazne, oenali i nak!.1ad~tete (AOP 267 do 3_71) __ 266 0 0 -
3831 Naknade l\teta oravnim i fizitkim osobama 267 -
3832 Penali, lezarine i drugo 

- - -- -
268 -

3833 Naknade §teta zaposlenicima 
--- -- - - -

269 ,_ -·-
3834 Ugovorene kazne i ostale naknade §!eta 270 -
3835 

-
Ostale kazne 271 

Kapitalne pomocijAOP 273 do 2~~) _ 
- - - - -- --

386 272 0 0 -- - -
3861 Kapitalne pomoci kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovatkim drustvima u javnom 273 -

sektoru 
3862 Kapitalne pomoci kreditnim Tostalim financijskim institucijama te trgovatkim dru~tvima izvan 274 

---
javnog sektora - ----

3863 Kapitalne pomoci poljoprivrednicima i obrtnicima 275 -

3864 Kapitalne pomoci iz EU sredstava 276 

Stanje zaliha oroizvodnie i gotovih- orofzvoda na potetku razdoblja 277 -- --- -
Stanie zaliha oroizvodnie i gotovih proizvoda na kraju razdoblja 278 ---- - --- ·- -
Povecanje zaliha proizv.9dnje i gotovih proizv~da (~OP 278-277) 279 0 0 ----- ----
Smanjenje zaliha proizv~nje I gotovih proizvoda (AOP 277-278) 280 0 0 

Ukuoni rashodi ooslovania (AOP 1~8-279+280) 281 38.981.631 42.443.306 108,9 - 282 - - 205,9 Vl~AK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 001-281) 973.888 2.005.258 -
MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 281-001) 283 0 0 ---- -

92211 Visa~prihoda eoslovanja - preneseni 284 544.260 -
-- --- - - -----:;-,9, 761 

- --
92221 Manjak prihoda poslovanja - preneseni 285 0,0 - ---~ -
96 Obratunati orihodi poslovania - nenaplaceni 286 532.381 0,0 

9661 Obratunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruzel]_ih usluga - nenaplace~i 287 532.381 495.882 93,1 

9673 Obratunati orihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 288 

Prlhodi I rashodi od neflnanciiske lmovine -- -
Prihodi od orodaie nefinancijske imovine (AOP 290+302+335+3391 3.463 7 289 1.270 36,7 

71 Prihodi od orodaje neoroizvedene dugotraine imovine IAOP 291+295l 290 0 0 -
711 Prihodi od prodaie materijaine imovine - prirodnih _l)_og~stava (AOP 29~ d..o 2941 291 0 0 -
--- - ·-- -- ---· - -
71 11 Zemljiste 292 -
- --- ... - - ·-----
7112 Rudna bogatstva 293 

Prihodi od prodaje ostale orirodne materiialne imovine 294 ---
7113 
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imoyme(AOP 296 do 301) ___ 295 0 0 

7121 
- -- - - --· .. 

Patenti 296 -
- - ----- ... ---- ·- --

7122 Koncesije 297 

7123 Licence 298 -
Ostal~p!_a~ 299 7124 -

---· - - --- - - - -
7125 Goodwill 300 -

7126 
·------ -- --- -- -- --- -----

Ostala nemateriialna imovina 301 

Tl_ __ Prihodi od prodaie oroizvedene du~otrajne imovine (AOP 303+308+317+322+327+330) 302 3.463 1.270 36,7 

721 Prihodi od prodaje gra0evinskih objekata (AOP 304 do 307) 303 3.463 1.270 36,7 

7211 Stambeni objekti - 304 3.463 1.270 36,7 

7212 Poslovni obiekti 
--- -- - ·- - 305 

~ 
-- 306 -- --

Ceste, zeljeznice i ostali prometni objekti -- -
7214 Ostali graaevinski objekti 307 -
- ·-

_ Prihodi od prodaj~postrojenja i~!eme ~()_P 309 do 316) 308 0 722 0 -

7221 Uredska oorema i namiestai 309 -- - -
Komunikacijska oorema 310 7222 ----

7223 Q_prema za odrzavanje i zastitu 311 -- ---
7224 Medicinska i laboratorijska oorema 312 --
7225 lnstrumenti, ure0a'i i strojevi 313 -- -
7226 Soortska i glazbena oorema 314 -
7227 Ureaaji, strojevi i oprema za ostale namjene 315 -
- - -
7228 Vojna Oflrema 316 ---- -- - -
723 Pri!:l_odi od prod_2je p_!jjevoznih sredstava (AOP 318 do 321) 317 0 0 -
7231 

-
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 318 -- --

7232 Prijevozn~sredstva u zeljeznitkom prometu 319 -
--

7233 f:ri)evozna sredstva u pomorskom i rijetn~ prometu 320 --
7234 Prijevozna S!edstva u zratnom prometu __ 321 

724 
-- ---- ~--

Prihodi <:Jd prodaje knjiga, umj~tnitkih djela I ostalih izl~benih vrijednosti (AOP 323 do 326) 322 0 0 -
- -- - 323 - - -
7241 Knjige -

Umjetnitka djela Jizloz~a- ~. galerijafl'la,J!l_uzejima i sli~!.1_0) 
-- - --

7242 324 - ,_ 
7243 Muzejski izlosci i oredmeti orirodnih rijetkosti 325 

7244 Ostale nesoomenute izlozbene vrijednosti 
-~ ---

326 

725 Prihodi od prodaje visegodisnjih nasada I osnovnog stada (AOP 328+329) 327 0 --·--o 
--- --

7251 Visegodisnji nasadi 328 .. 
---

7252 Osnovno stado 329 -
- -

726 Prihodi od prodaie nematerijalne proizvedene imovine (AOP 331 do 334) 330 0 0 -- -· -
7261 lstrazivanje rudnih bogatstava 331 -

726 2 - Ulaganja u ratunalne programe 
- 332 

7263 Umietnitka, literarna i znanstvena djela 333 ---- - --- - ---
7264 Ostala nematerijalna proizvedena _l_r!lovina 334 -

Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 336) 
-- --- - ---

73 335 0 0 ----- - 336 -- -
731 Prihodi od prodaje plemeniti!:1 mel§lla i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 337+338) 0 0 -- - -

Stranica: 5 od 15 



Obveznik: RKP: 31903 661 .018.212,95 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 

7311 
7312 
74 

Plemeniti metali i drago kamenje 
Pohranjene knjige, umjetnicka djela i slicne vrijednosti 
Prihodi od prodaje proizvedene kratkot.'2jne imovine (AOP 340) ____ _ - -

--337 - 338 
339 0 0 

340 741 
4 

Prihodi od prodaje zaliha 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (AOP 342+354+387+391+393) - - - 341 253.330 

0 

0 

2 .513.455 9 92,2 
j1__ Rashodiza natiavu neproizvedene dugotrajne imovine (AOP 343+347) 
~ 1 Materijalna imovina • prirodna bogatstva (AOP 344 do 346_) __ 
4111 - Zemljiste _____ - _-- · --
4112 -- Rudna bogatstva - - - ------·-

Ostala prirodria materijalna imovina - -
~ NematerfainaimoVina (AOP 348 do 353) -

4113 
41 2 
41 21 Patenti 

342 
343 
344 
345 - ·----+--·1--
346 
347 0 

4122 
4123 -

Koncesije 
Licence 
Ostala prava 
Goodwill 

348 
349 

350 
351 

352 

----- ·-
4124 
4125 
4126 Ostala nematerijalna imovina 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (AOP 355+360+369+374+379+382) 
421 Gra.Oevinski obiekti (AOP 356 do 359) 

353 ---

354 
355 
356 4211 Stambeni obiekti ---- - ---~--- ~-----

4212 Poslovni objekti 
4213 _ Ce~t~. Zeljeznice i ostaliprometni objekti 
4214 Ostali grac:revinski obiekti ______ _ 
422 Postrojenja i oe_rema (AOP 361 do 368) 
4221 Uredska oprema i namjestaj 

357 
358 
359 

- •-360 --361 

4222 Komunikacijska oprema 
4223 _ Oprema za odrfavanje i zastitu - ---------~---_ ----:_-_-__ _ 
4224 Medicinska i labor~s~ oprE:.!!1a 
4225 lnstrumenti, urec:laji i strojevi 
4226 Sportska i glazbena oprema 
4227 Urec:laii, slroievi i oorema"z,;,cac..o_s_ta-le_n_a_m_1ie_n_e 

---------------
362 
363 --
364 - 365 
366 
367 

4228 Vojna oprema 
423 Prijevozna sredstva (AOP 370 do 373) 

368 
369 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom pro_m_e_tu ___ _ 
4232 Priievozna sredstva u zelieznickom prometu 

370 
·--

371 

-

- --
253.330 

0 - -
- --

- -
. -

253.330 

--

--· 253.330 

0 

--0 

0 

0 

---
-1.605.544 

2.434 

-
2.434 

1,603.110 

··--

1.603.110 

0 

633,8 

. 

632,8 --

- . - . 
. 

632,8 

372 4233 Priievozna sredstva u pomorskom i rijecnom prometu t-c-:-::-:--- l-;:-,~ ---'-'-c'-'---'--'--"-'--:-'-;.:cc;.;;.;.c;-'-'-''c-'--'=.:...c.....:..c;.,;,c,;,c ______________ +--:c,,.,,-t-------1-------1-- -
4234 Prijevozna sredstva u zracnom prometu____ _ 373 
424 -- Knjige, umjetnicka djela i cistale izlozbene vrijednosti (AOP 375 do 378) _____ o __ _ o 

4~1 __ !(.1i2_e_~ -- -----~-- - ·-· _- -------------+--:c=-J-------ll------
4242 _ Umjetnicka djela (izlozena u galerijama,_m..':!_zejima i slicno) ____ _ 
4243 Muzejski izlosci i predmeti prirodnih rijetkosti 
4244 -- Osta1er1espomenute izloZbene vrijednosti -
425 Vi segodisnji nasadi i osnov-no stado( AOP 380+381) 
4251 Visegodisnji nasadi 

0 

- · 374 - - --
375 
376 
377 --
378 - --- -
379 
380 -

---------i-:.---1------01------
4252 Osnovno stado -

,~26 ___ Nematerijalna proizvedena imovina _(AOP 383 do 386) 
4261 lstrazivanje rudnih bogatstava 

0 
381 --
382 ---
383 --

4262 Ulagania u racunalne programe 
4263 Umietnicka, literarna i znanstvena djela 

-----------------1-,-,,-:-t-------1------- -- -384 

385 - ---
386 - -4~64_ ,9stala nematerijalna proizvedena imo~~-a _ -

43 Rashodi za nabavu pfemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti /AOP 3881 O o 
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (A·':-'::o-=p- '.3":s-=9"-'+37 9:-:0':")..;....;.;;..,:.c;.,,;,...;.c..c....:...cc..:..t..------+..,..,.,~ t--------ciot-------o 

387 

4311 Plemeniti metali i drago kamenje 
~~12 __ Pohranjene knjige, umjetnicka djela i slicne vrijednosti 
44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (AOP 392) 
4~ Rashodi za nabavu zaliha · -

1-4_5 ___ -l_Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (AOP 394 do 397 
451 Dodatna ulaganja n a- grac:revinskim objektima -- - - -
452 Dodatna ulaaania na oostrolenjima I opremi 
453 Dodatna ulaaania na orijevoznim sredstvima -------
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

VISAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 289-341) 

92212 
MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 341-289) 
Visak prihoda od nefinanciiske imovine • oreneseni 
Manjak prihoda od nefinancijske imovine • preneseni 

~ - Obracunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine • nenaplaceni 
UKUPNIPRIHODI (AOP0 01+289) -
UKUPNI RASHODI IAOP281+341) _________ _ 

92222 

UKUPAN VISAK PRIHODA (AOP 403-404) 

388 ---
389 
390 -
391 -
392 
393 
394 
395 
396 
397 
398 
399 - _, 
400 
401 -402 
403 
404 
405 

UKUPAN MANJAK PRIHODA (AOP 404-403) 406 

.. 

--

0 

0 

0 

249.867 

39.958.982 
39.234.961 

724.021 
0 
0 9221x, 9222x Visak prihoda - preneseni (AOP 2~+4_20-285-1_01 L __ _ ~ 7 

9221x, 9222x Manjak orihoda - preneseni (AO:.P..;:2:.;:8.::5+_4.:..0:..1:...·=-28:..4:...·..:.40=-0=-<)__________ __ __ 408_ , ______ _ 179.761 
532,381 96, 97 Obracunati prihodi • nenaplaceni (AOP 286+4021 409 

Prlmlcl I lzdaci 
8 
81 

I Primici od financijske imavine i zaduzivanja (AOP 411+449+462+474+505) 

IPrimljeni pavrati glavnice danih zajmova i depozita (AOP 
412+417+420+424+425+432+437+445) 

410 
411 

0 

0 

-

- -

0 

907.911 
907.911 

2.512.185 

44.449.834 
44.956.761 

0 - -
506.927 
544.260 

- 0 
0 

0 

0 

-

1.005.4 

11 1,2 
114,6 

0,0 

Stranica: 6 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 661.018.212,95 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 

811 Primici (povrati) glavnice zajmova danih medunarodnim organizacijama, institucijama i lijettma 
- -412 0 0 

EU le inozemnim vladama (AOP 413 do 416) 
- - ---

8113 Povrat zaT,i,ova danih medunarodnim organizacijama 413 -
8114 Povrat zajmova danih inslllucijama i lijelima EU 414 -
8115 Povrat zaimova danih inozemnim vladama u EU 415 -- ---
8116 Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU 416 -
-

Primici (povrali) glavnice zajmova danih neprofilnimorganizacijama, gradanima i kucanstvima 
~ 

812 417 0 0 

(AOP 418+419) 

8121 Povrat zaimova danih neprofitnim organizacijama, gradanima I kucan.!l_lv.!!!1~ u llJ_zemstvu 418 ---· --- -
8122 Povrat zaimova danih neorofilnim oroanizaciiama, aradanima i kucanstvima u inozemstvu 419 

813 Primici (povrali) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijsklm instltucijama ujavnom 
- - - -

420 0 0 

sektoru (AOP 421 do 423) 

_fl~32 Povrat zaj_r:nova da~h kredltnim institucijama u javnom sektoru 421 
--

8133 Povrat zajmova danih asiguravajucim_ drustvima u javnom sektor_u __ 422 

8134 
--- -- --- - --

Povrat zajmova danih ostallm financijskim inslitucijama u javnom sektoru 423 ---- - --
814 Primici (povra!!)_glavnice zajmova danih trgovackim drustvima u javnom sektoru 424 ---- -
815 Primici (povrall) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim lnstitucijama lzvan javnog 425 0 0 

sektora (AOP 426 do 431) 

8153 Povrat zaimova danih tuzemnim kreditnim inslituciiama izvan javnog sektora 426 -
8154 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajucim drustvima lzvan javnog sektora 427 

Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim inslitucijama izvan javnog _sektora 
- -- - -- -- -

8155 428 ------- ---
8156 Povral zajmova danih inozemnim kredilnim lnstitucijama 429 -,_ 

8157 Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajucim drustvima 430 -
8158 Povrat zaimova danih ostalim inozemnlm financijskim inslitucijama 431 - --
816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovackim drustvima i obrtnicima izvan javnog sektora 432 0 0 

(AOP 433 do 436) - -
8163 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovackim drustvima izvan javnog sektora 433 -
8164 Povrat zaimova danih tuzemnim obrtnicima 434 - -- ---

Povrat zajmova danih inozemnlm trgovackim drustvima 8165 435 

Povrat zajmova danih inozemnim obrtnici~ 
--

8166 436 -
Povrat zajmova danih drugim razlnama vlasti {AOP 438 do 444) 

-- 437 
- ---· ---

817 0 0 - ----- ---·-
8171 Povrat zajmova danih drzavnom ororacunu 438 

8172 Povrat zaimova danih zuoanijskim ororacunima 439 

8173 Povrat zajmova danih gradskim proracunima 440 -
8174 Povrat ~jmova danih opclnskim ororacunima 441 

- --- --- -- ---- __ ,_ .. 
8175 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 442 

8176 Povrat zaimova danih ostalim izvanororacunskim korisnicima drzavnog proracuna 443 ----
8177 Povrat zajmova danih izvanproracunsklm korisnlcima zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna 444 

- ---- ---
818 Primlci od e9vrata depozita i jamcevnihjl_ologa (A_QP 446 do~48) 445 0 0 --···· - -
8181 Pri~ lci od povrata depozita od kreditnih i ostalih flnancij~kih inslitucija - tuzem!!!.._ 446 -
8182 Primici od oovrata deoozita od kreditnih I ostalih financijskih instituciia - inozemni 447 ----
8183 Primici od povrata jamcevnih pologa 448 

Primici od izdanih vrijednosnih papira (AOP 450+453+456+459) 
- - --

82 449 0 0 -
Trezorski zaoisi /AOP 451+452) --- -- 450 0 

--
821 0 

8211 Trezorski zapisi - tuzemni 451 -·- -
8212 Trezorski zapisi - inozemni 452 -
~ Obveznice (AOP 454+455) - --

- --- - -- ---453 0 0 -
Obveznice - tuzemn_e __ ··---- --

8221 454 --- -
8222 Obveznice - inozemne 455 -
823 Opcije i drugi financijskl derivali (AOP 457+458) 456 0 0 
---··- - - -- - ---

8231 Opcije I drugi financijski derivali - tuzemni 457 -
Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 

- --
8232 458 --- - --
824 Ostali vrijednosni papiri (AOP 460+461) 459 0 0 -- - -
8241 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni 460 

8242 Ostali vrijednosni papiri - inozemni 
- - - ----

461 

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (AOP 463+467+468+471) 462 0 0 
- Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucijau javnom--

-- -- -
831 463 0 0 

sektoru (AOP 464 do 466) 

8312 Dionic~_l:!djel~ u glavnici kre~nlh institucija u javnom sektoru 464 ---- -- -~ --

8313 Dionice I udjell u glavnici osiguravajucih drustava u javnom sektoru 465 
-

D ionice i udjeli u-glavnici ostallh financijskih lnstituclja u javnom sektoru 466 8314 
832 Primici od prodaie dionica i udjela u glavnici trgovackih dru~ava u ja~m sektoru 467 -- - ---
833 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih I ostalih financijskih lnstitucija izvan javnog 468 0 0 -

- sektora (AOP 469+470) ---
8331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih I os~alih fillan_£ijsklh instillJcija izvan javnog sektora 469 -
8332 Dionice i udjeli u glavnici lnozemnih kreditnih i ostalih_financijskih instituclj~ 470 - ---
834 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovackih drustava izvan javnog sektora (AOP 471 0 0 

472+473) - --
8341 Dior:i_ice i udjeli u glavnici tu~emnih trgovackih drustva izvan javnog sektora 472 

8342 Dionlce i udjeli u glavnici inozemnih trgovack~ drustava 473 - -
84 Primici od zaduzivanja (AOP 475+480+484+4!5+492+49I) 474 0 0 --
841 Primljeni krediti i zajmovi od medunarodnih organizacija, inslitucija i tijela EU te inozemnih vlada 475 0 0 

(AOP 476 do 479) -
8413 - Primljeni zajmovi od medunarodnih organizacija 476 

-
8414 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i lijela EU - 477 -
84-15-- Primljeni zajmoviod inozemnih vladau EU 

- 478 -- -- - -

Stranica: 7 od 15 



Obveznlk: RKP: 31 903 661 .018.212,95 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broJ obrasca 

841-6 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 
--- - ---- -- -

479 -
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (AOP 481 480 0 0 

do 483) -
8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 481 -
8423 Primljeni zajmovi od osiguravajucih dru~tava ~ javnom sektoru 482 

8424 Prim~ni zajmovi od .9stalih f~nancijskih institucija u ja_:1nom sektoru 483 -- --
843 Primljeni zajmovi od trgovatkih drustava u javnom sektoru 484 -
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 485 0 0 

486 do 491) -----8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 486 
8444 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajucih drustava lzvan javnog sektora 487 

8445 Primljeni zajmovi od ostalih !u~emnih financijskih lnstitucija izvan javnog sektora 
--
488 - - -

8446 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institu~ja 489 - -8447 Primljeni za1movi od inozemnih osiguravajucih drustava 490 ---
8448 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija 491 

845 Prim_lJeni zajmovi od trgo~tkih drustava i obrtnika izvan javnog sektora (AOP 493 do 496) 492 0 0 - --
8453 Primljeni zajmovi od tu~ mnih trgovatkih drustava izvan javnog sektora 493 - ----8454 Primljeni zajmovi od tuzemnih obf!!:1 ika _ 494 -- --~ 
8455 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovackih drustava 495 

8456 Primljeni zajmovi od inozemnihobrtnika 496 

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (AOP 498 do 504) 497 0 0 
8471 Primlieni zajmovi od drzavnog proracuna 498 -- ----- -- ---_ Primljeni zajmovi od zupanijskih proratuna 8472 499 -- - -- ~ 

8473 Primljeni zajmovi od gradskih proratuna 500 

Prfmljeni zaL_movi od~cinskih proracuna 
-- --- - -

8474 501 -8475 Primlieni zajmovl od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 502 -8476 Primlj_eni zajmovi od ostalih izvanproracunskih korisnika drzavnog proratuna 503 

8477 Primljeni zajmovi od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih I opcinskih proracuna 504 

85 Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (AOP 506+509+512+515) 505 0 0 ----
851 Primlci za komercijalne i blagajnil'.:ke zapise (AOP 507+508) 506 0 0 
8511 Komercijalni i blagajnil'.:ki zapisi - tuzemni 507 --
8512 Komercijalr:i_i i bl<1_gajnitki zapisi - inozemni 508 ----··-- -- --
852 Primici za obveznice (AOP 510+511) 509 0 0 

8521 Obveznice - tuzemne 510 

8522 Obveznice - inozemne 511 

Primici za opcije i druge financijske derivate (AOP-513+514) -- --
853 512 0 0 ---- - -
8531 Opcije i dru11i financijski derivati - tuzemni 513 -
8532 Opcije i dru~i financijski derivati - inozemni 514 -
854 Primci za ostale vrijednosne papire (AOP 516+517) 515 0 0 

Ostali tuzemni vrijednosni papiri · 
--- -- - -

8541 516 ---
6stali inozemni vri{ednosni papiri 

- - -
8542 517 ----
5 lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (AOP 519+557+570+583+615) 518 0 0 -- -
51 lzdaci za dane zajmove i depozite (AOP 520+525+528+532+533+540+545+553) 519 0 0 
511 lzdaci zaciane zajmove me<1unarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim 520 0 0 

v!._a.9a~a (AOP 5?.1_~o 524) -- -
5113 _Dani zaj_rnp~mec1unarodnim or~nlz~cijama 521 --- ,_ ------5114 Dani zajmovi institucijama i tijelima EU 522 ---

523 5115 Dani zajmovi inozemnim vladama u EU 
Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU 

-- -
5116 524 - --
512 lzdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, grac1anima i kucanstvima (AOP 526+527) 525 0 0 

5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, gra<1anima i kucanstvima u tuzemstvu 526 --
5122 Dani zajmovi neprofitnim organizacij_ama, gra<1anima i kucanstvima u inozemstvu 527 -- - - - ---
513 lzdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (AOP529 528 0 0 -

do 531) --- -
5132 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 529 -

Dani zajmovi o~ gura~ ucim drustvima !:l_~om sekioru 
~-- - -- - --- -5133 530 -

531 -5134 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru -
514 lzdaci za dane zaimove trgovackim drustvima u javnom sektoru 532 ---- - -- -515 lzdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (AOP 533 0 0 -

534 do 539) ---5153 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 534 -
Dani zajmovi tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javno g sektora 

- --5154 535 -- - -
Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 5155 536 -
Dani zaimovi inozemnim kreditniminstitucijama 

,_ 
5156 537 ----
5157 Dani zajmovi inozemnim osiguravajucim drustvima 538 

5158 Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 539 -
516 lzdaci za dane zajmove trgovackim drustvima i obrtnicima izvan javnog sektora (AOP 541 do 544) 540 0 0 

Dani zajmovi tuzemnim trgovackim drustvima izvan javnog sektora -
-

5163 541 --
5164 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima 542 

5165 Dani zajmovi lnozemnim trgovackim drustvima 543 - - -
Dani zajmovi inozemnim obrtnicima - -

- ----
5166 544 -
517 Dani zaj_l!lovi drug!!!:1 razinama vlasti (AOP 546 do 552) 545 0 0 --5171 Dani zajmovi drzavnom proratunu 546 

5172 Dani zajmovi zupanijskim proracunima 547 
---- ---- - - - ---- - -

5173 Dani zajmovi gradskim prorat unima 548 -
Dani ! aimovi-opclnskim prorac_l;!!lima 

-
5174 549 -- - - - --

Stranica: 8 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 661.018.212,95 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK Kontrolni broj obrasca 
·- --- -- -

5175 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 550 " ---
Dani zajmovi ·ostalim izvanproratunskim korisnicima drzavnog proratuna -

5176 551 

5177 Dani zajmovi izvanproratunskim korisnicima zupanijskih, _gra_~skih I oecfnskih proratuna 552 

518 lzdaci za depozite i jamtevne pologe (AOP 554 do 556) 553 0 0 
5181-- lzdaci za depozite u kreditnim i ostalim f inancijskim institucijama - tuzemni 554 

- ---
--

lzdaci za depozite ukreditnim i ostalim financijskim instltucijama - inozemni - -
5182 555 

5183 lzdaci za iamt evne- oologe · - -- - - - - ----- - --556 

52 lzdaci za ulag~a u vrijednosne ~~OP 558+561+5~4+567) 
-- -----557 0 0 

-· --- -- --
521 !Zdaci za komercijalne i blagajnitke zae!se (AOP 559+560) 558 0 0 
5 211 - Komercijalni i blagajnitki zapisi - tuzemni 

-
559 

5212 Komercijalni I blagajnitki zapisi - inozemni 
--- --- -- -560 

522 lzdaci za obveznice (AOP 562+563) - - - - 561 - --
0 0 ---- ---

5221 Obveznice - tuzemne 562 -
5222 Obveznice - inozemne 563 

523 lzdaci za opcije i druge financijske derivate (AOP 565+566) 564 0 0 " 

~ 
- -- -

Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 565 " - --
5232 Qpcije i drugi financijski derivati - inozemni 566 " --- - - --
524 l.i<!_aci za ostale vriiednosne papire (AOP 568+569) 567 0 0 " 

" -- - - ----
5241 O~tali tuzemni vrijednosnl ear:,iri _ 568 - - - -
5242 Ostali inozemni vrijednosni oaoiri 569 --- ~ · 

lzdaci za dionice i udjele !:l...glavnici ([IOP 571 +575+577+580) 53 570 0 0 " - --- --- --
531 Dionlce i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financij skih institucija u javnom sektoru (AOP 572 do 571 0 0 " 

--- 574) - --
5312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih lnstitucija u javnom sektoru 572 - -- ---
5313 Dionice I udjeli u glavnici oslguravajucih drustava u javnom sektoru 573 " 

5314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih inslitucija~avnom sektoru _ 
--- --

574 " -- ---- ---
532 Dionice i udjeli u glavnlci trgovatkih drustava u javnom sektoru (AOP 576) 575 0 0 " 

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovatkih drustava u javnomsektoru 576 
-

" --- -~- • 

533 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 577 0 0 " 

578+579) 
5331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih inslitucija izvan javnog sektora 578 

-- ----
5332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih I ostalih financijskih institucija 579 ---- ---
534 Dionice i udjeli u glavnici trgovatkih drustava izvan iavnog sektora (AOP 581+582) 580 0 0 

5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih troovat kih drustava izvan javnog sektora 581 

5342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovatkih drustava 582 

lzdaci za otplatu glavnice primljenJh kreditaizajmo va {AOP 584+589+593+595+602+607) 
- - --- --

54 583 0 0 " - --
541 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od mec:1unarodnih organizacija, instltucija i l ijela EU 584 0 0 " 

-- te inozemnih vlada (AOP 585 do 588) --
5413 Otplata glavnice primljenih zajmova od mec:1unarodnih organizacija 585 " 

--· -
5414 _ Q!l)lata glavnice eri~jenih kredila i zajmo~a od institucija _i_tijela EU 586 " 

5415 O_telata glavnice primljenih zajmova od_ inozemnih vlada u EU 587 

5416 
--

588 
- --

- Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU -
542 Otplata glavnice primljenih kredita I zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 589 0 0 " 

sektoru (AOP 590 do 592) -
5422 Otplata glavnice p_r:imljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 590 " -- - ------ -
5423 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajucih drustava u javnom sektoru 591 " 

--- - - --··- -
5424 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih in2titucija u javnom sektoru 592 " -
543 Otplata glavnice primljenlh zajmova od trgovatkih drustava u javnom sektoru (AOP 594)_ 593 0 0 " 

5431 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovatkih drustava u javnom sektoru 
-

594 ---
- - - ·· Otplata glavnice primljenih kredlta i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

--
544 595 0 0 

- javnog sektora (AOP 596 do 601) - --
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija lzvan javnog sektora 596 ----

Otplata glavnice_p ri~ j_enih zajmova od iuzem~ h o_slguravajuc~ dru~!av a izvan javnog ~a 5444 597 

5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih lnstitucija lzvan Javnog 598 
---

sektora - -
5446 Otplata glavnic~ pril.!!!i_~ih kredita od inCJzemnih kreditnih institucija 599 

5447 
-

9tplata glavnice primljenih zaj~ova od inozemnih osiguravajucih drustava 600 " ---
5448 Otplata ~lavnice prlmljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskJ!:1. in_stitucija _ 601 

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovatkih drustava i obrtnika izvan javnog sektora (AOP 602 0 0 

603 do 606) - -----
5453 Otplata g.!_avnice primljenih zaj~9v~ od tuzemni_ti_Jrgovatkih drustaya izvan javnog sektora 603 

- --- " -
5454 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnik~ 604 -- - -
5455 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovatkih drustava 605 -- ---- --- -
5456 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika 606 

Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (AOP 608 do 614) 
-- - - -

547 607 0 0 

5471 Otplata glavnice pri~ jenih zajmov~ od drzavnogpro_!'atuna 608 
-

5472 Otplata glavnice primljenih zajmova od zu anijskih proratuna 609 " --- --·- ,_ 
5473 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proratuna 61 0 ---
5474 Otplata glavnice primljenih zajmova od opcinskih proratuna 611 " 

5475 Otplata glavnice primljenih zajmo~ od HZM(2_-aJ:!:ZZ-a i HZZO-a 612 " 

5476 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostallh izvanproratunskih korisnika drzavnog proratuiia 613 " 

-- - --
5477 Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproratunskih korisnika zupanijskih, gradskih i 614 

opcinskih proratuna --- -· 
55 lzdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (AOP 616+619+622) 615 0 0 " -- -- --- -
551 lzdaci za otplatu glavnice za izdan~ tr_ezorske zapise (AOP 617+618) 616 0 0 " --- -- - -

Stranica: 9 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 
661.018.212,95 

5511 lzdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske -zapise u zemlj i - - -
617 

lzdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu - ---
618 5512 

-

Kontrolnl bro] obrasca 

---552 lzdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (AOP 620+621) 619 0 0 
lzdaci za ott latu glavnice za izdane obveznice u zemlii 620 ---5521 - - -- --5522 lzdaci za ot~ la tu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu 621 ---
lzdaci za ot latu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (AOP- 623+624) -- --553 622 0 0 
lzdaci za otplatu glavnice za izdane ostalevrijednosne papire u zeml-ji-- ---5531 623 
lzdaci za otplatu glavnlce za izdan~stale vrijednosne papire u inozemstvu _ -- --- --5532 624 ---VISAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I OBVEZA (AOP 410-518) 625 0 0 -
MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I OBVEZA {AOP 518-410) 626 0 0 ---- - -92213 Visak primitaka od financiiske imovine - preneseni 627 

92223 Maniak primitaka od financliske imovine - oreneseni 628 -
Ul5_UPNI PRIHODI I PRIMICI (J:15)P 40~+410) - 629 39,958.982 44,449.834 111,2 - ---UKUPNI RASHODI I IZDACI (AOP 404+518) 630 39,234.961 44,956.761 114,6 
0"SAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 629-630) 631 724.021 0 _ 0,0 -- -MANJAK PRIHODA I PRIMITAKAJ AOP 630-6~ 632 0 506.927 -9221-9222 Vi~ hoda i primitaka - preneseni (AOP 407-408+627-62~ 633 0 544.260 

634 
- -9222-9221 Manjak prlhoda i erimitaka - preneseni (AOP 408-407+628-627) 179,761 0 0,0 ---Visak prihoda i orimitaka raspoloziv u sliedecem razdobJju (AOP 631 +633-632-634 635 544.260 37.333 6,9 -- -- --Maniak orihoda i orimltaka za pokrice u sliedecem razdobljl!_(AOP 632+634-631 -633) 636 0 0 - --19 Unaprijed placeni rashodi buducih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska 637 

razgranicenja) 

Obveznl anallticki P-0dacl 
--11 Stanj~ n<?vcanih sredstava na pocetku izvjestajnog razdoblja 638 2.440.716 5.516.495 226,0 

11-dugov. Ukupni priljevi na novcane racune i blagajne 639 46.455.472 47.881.921 103, 1 
11-potraz. Ukuoni odlievi s novcanih racuna i blagajni 640 43,379.693 50.000.195 115,3 -- ----- -- -11 Stanje novcanih sredstava na kraju izvjestajnog razdoblja (638+639-640) 641 5.516.495 3.398.221 

-~ Prosjecan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na pocetku i na kraju izvjesta'jnog razdoblja 642 
-- --

-- (cljeli broj) 
- -Prosjecan brojzaposlenih kol korisnika na osnovi stanja na pocetku i na kraju izvjestajnog 643 290 321 110,7 

razdoblja (cijeli broj) 

Prosjecan broj zaooslenih u tijelima na osnovi sati rada (ciieli broil 644 ----
Prosiecan broj zaooslenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj) 645 257 277 107,8 ··--·-- -dio 611 Ostvareni prihodi iz dodatnoo udj~oreza na dohodak za d~centralizirane fu~kcije 646 --- --· - -61315 Parez na koristenie iavnih oovrsina 647 -

61451 Parez na cestovna motorna vozila 648 -
-

61453 Parez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 649 
Tekucepomoci iz drzavnog proracuna -- --

650 
__ ,_ 

63311 --- -·-·---- --- -63312 Tekuce pomoci iz zupanijskih proracuna 651 
63313 Tekuce pomoci iz gradskih proracuna 652 
63314 Tekuce pomoci iz opcinskih proracuna 653 ---

·------· --- -- - -63321 Kapitalne pomoci iz drzavnog prora_£una _ 654 -----
- 655 --- -63322 Kaoitalne pomoci iz zuoaniiskih ororacuna --63323 Kapitalne pomoci iz gradskih ororacu~ 656 

63324 Kapitalne pomoci iz opcinskih proracuna 657 --
Tekuce pomocl od HZMO-a, HZZ-a i Hzzo-=a -- ---•-·-

247.976 -63414 658 0,0 -
Tekuce pomoci od ostalih izvanproracunskih- korisnika drzavnog_proracuna 

-- ----63415 659 -- -63416 Tekuce pomoci od izvanororacunskih korisnika zupanijskih, gradskih i Of)cinskih proracuna 660 -
63424 Kaoltalne pomoci od HZMO-a, HZZ-a j HZZO-a 661 -

Kapitalne pomoci od ostalih lzvanproracunskih korisnika drzavnog_proracuna 
- ----- - - --- ,_ ,_ 

63425 662 --· 
Kapitalne pomoci od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih i opcinskih prorac~ --- - --63426 663 -

-- -63612 Tekuce pomoci iz drzavnog proracuna proracunskim korisnicima proracuna JLP(R)S 664 ,_ -63613 Tekuce pomoci prora~unskim korisnicima iz proracuna JLP(R)S koji im nije nadlezan 665 ----- --- - ---63622 Kapitalne pomoci iz drzavnog proracunc1 proracunskim korisnicima prorac1ma JLP R)S 666 -- - -63623 Kapitalne pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna JLP{R)S koji im nije nadlezan __ - 687 
63811 Tekuce oomoci iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 668 ------- ---63812 Tekuce pomoci iz proracuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 669 
63813 Tekuce pomoci od proracunskog korlsnika drugog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 670 

63814 Tekuc~ moci od izvanproracunskog korisnika temeljem prijenosa EU sr~dst~ a 671 ----- ,_ 

·-- ----- - ---63821 Kap,talne pomoc, iz drzavnog ororacuna temeljem priienosa EU sredstava 672 --63822 Kapitaln~ pomoci iz proracuna JLP(R)S temeljem orijenosa EU sredstava 673 -· 
63823 Kapitalne pomoci od proracunskog korisnika drugog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 674 

-

··----- ,_ -- -63824 Ka italne pomoci od izvanproracunskog korisnika temelj_em e_0enosa EUsredstava 675 
64191 Premije na izdane vrijednosne papire 676 -
64371 Prihodi od kamata na dane zajmove drzavno~roracunu 677 -
64372 -- --,_ 

Prihod~ d kamata na dane zajmove zupanijskim proracunima 678 -
64373 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proracunima 679 -
64374 Prihodi od kamata na dane zajmove o cinskim ..P!:_q,:acunima 680 - ,_ -
64375 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 681 -

Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproracunskim korisnicima drzavnog proracuna -- --64376 682 -
-- .. --- --- _,_ 

64377 Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i 683 
opcinskih proracuna -- -- --65264 Sufinanciranje ciiene usluoe, oa rtici _acije i slicno 684 8.633 .. 577 8.687.444 100]' ------ --- - -- -

Stranica: 10 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK --65265 
65267 
31214 
31215 
32121 
32351 
32361 
32371 
32372 
32377 
32398 --
32911 
32923 
34111 
34112 
34121 
34122 
34131 
34132 
341g:;--
34192 
34213 
34214 
34215 -34216 --
34222 -
34223 
34224 -34233 
34234 -
34235 

34236 
34237 
34238 
34273 -- --34274 
34275 -
34281 
34282 
34283 
34284 
34285 
34286 
34287 

----34341 
35231 
35232 
36313 
36314 
36315 -
36316 
36317 
36~ 
36319 
36323 
363T4""" 
36325 
36326 
36327 
36328 
36329 

36811 

36812 

36813 

36814 

36815 
36816 
36817 
3681_8_ 

Dopunsko zdravstveno osiguranje 
Prihodi s naslova osiguranja, refLJ__nda cije stete i totalne stete 

nlsl~ 
Otf)remnlne 
Naknade za bolest, lnvalidnost i smrt 

sla Naknade za prijevoz na posao .!.2._po 
Zakupnine za zemljista 
Obveznl !_preventivni zdravstveni pre gledl zaposlenika 
Autorskl honorari 
Ugovori o djelu 
Usluge agencija, studentskog servisa 
Naknada za energetsku uslug_u _ 
Naknade za rad tlanovima eredstavn 
Premije osiguranja zap~lenlh 
Kamate za izdane trezorske zapise u 
Kamate za izdane trezorske zapise u 
Kamate za izdane mje~ce u domacoj 
Ka mate za izdane mjenice u stranoj v 
Kamate za izdane obveznice u zemlji 

(prijepisi, prijevodl I drugo) 

i~ vrsnih tijela i ueravnih vije~ 

zemlji 
lnozemstvu 
valuti 
aluti 

Kamate za izdane obveznice u inoze mstvu 
Kamate za o~tale vrijednosne papire 
Kamate za estate vrijednosne papire 
Kamate za primljene zajmove od me 

--uzemlji 

u inozemstvu
<lunarodnih organizacija 

Kamate za primljene kredite I zajmov 
Kamate za ~en~ zajmove od inoz 

e od institucija i tijela EU 
emnih vlada u EU 
emnih vlada izvan EU Kamate za primljene ~jmove od inoz 

Kamate za primljene kredite od kredit 
Kamate za primljene zajmove od oslg 

nih institucija u javnom sektoru 
uravajucih drustava u javnom sektoru 

Kamate za primljene zajmove od osta lih financijskih institucija u javn~ktoru _ 
nih kreditnih institucija izvan javnog sektora Kamate za prlmljene kredite od tuzem 

Kamate za primljene zajmove od tuze mnih oslguravajucih drustava lzvan javnog sektora 
llh tuzemnlh financijskih institucija izvan javnog sektora Kamate za primljene zajmove od osta 

---mnii1krecilinihinslitucija ____________ _ Kamate za primljene kredite od inoze 
emnih osiguravajucih drustava Kamate z~ erimljene zaimove od inoz 
lih inozemnih financijskih institucija Kamate za primljene zajmove od osta 
_mnih trgovatkih drustava izvan javnog sektora 15amate za erimljene zajmove od tuze 
rniiftiotirtnlka-- ---Kamate za primlj~e zajmove od tuze 

Kamate za primljene zajmove od inoz 
Kamate za primljene za)move od drza 

emnih trgovatkih drustava 
vnog proratuna 

Kamate za erimljene zajmove od zup anijskih pror~ una 
Kamate za primljene zajmove od grad 
Kamate za primljene zajmove od op<'.:i 

skih E9ratuna 
nskih proratuna 

Kamate za primljene zajmove od HZ MO-a, HZZ-a, HZZO-a 
Kamate za orimliene zajmove od osta lih lzvanproratunskih korisnika drzavnog ~ratuna 

nproratunskih korisnika zupanijskih, gradskih i opcinskih Kamate za primljene zajmove od izva 
proracuna 
Diskont na iz~ne vrijednos"ne papire 
Subvencije poljoprivrednicima -
Subvencije obrtniclma __ 
Tekuce pomoci drzavnom pro~acunu . 
Tekuce pomoci zupanijskim proracuni ma 

a Tekuce pomoci gradskim proracunim 
Tekuce pomoci opcinskim proracunim 
Tekuce pomoci HZMO-u, HZZ-u i HZ 

a 
ZO-u 
skim korisnicima drzavnog prora&ina-Tekuce pomoci ostalim izvanproracun 

Tekuce pomoci izv~roracunskim ko risnicima zupanijsklh, gradskih i opcinskih proratuna 
u Kapitalne pomoci drzavnom proracun 

Ka~lnE!Jlomocl zupanijskim proracu nima 
Kapitalne pomoci gradskim proracuni ma 
Kapitalne pomoci opcinskim proracuni ma 
Kapitalne pomoci HZMO-u, HZZ-u i H ZZO-u 
Kapitalne pomoci ostalim izvanprorac 
Kapitalne pomocl izvanproracunskim 

unskim korisnicima drzavnog proratuna 
korisniclma zupanijskih, gradskih i opclnskih proratuna 

-
Tekuce pomoci proracunskim korisnic ima drzavnog proratuna temeljem prijenosa sredstava EU 

ima zupanijskih proratuna temeljem prijenosa EU Tekuce pomoci proracunskim korisnlc 
sredstava 
Tekuce pomoci proracunskim korisnic ima gradskih proratuna temeljem prijenosa EU sredstava 

1ma op<'.:insk1h prorat una temelJem pnjenosa EU sredstava 

ma temeljem prijenosa EU sredstava 

Tekuce pomoci proracunskim korisrnc 

Tekuce pomoci zupanijskim prora_cuni 
Tekuce pomoci gradskim proratunima temeljem prijenosa EU sredstava 
Tekuce pomoci oocinskim prorat~nim a temeljem prijenosa EU sredstava 
Tekuce pomoci izvanproratunskim ko risnicima drzavnog proratuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 

661.018.212,95 

Kontrolnl broj obrasca 

685 
686 7.970 
687 40.000 32.000 80,0 
688 74-:0oo 65.500 88,5 
689 873.117 950.157 108,8 
690 
691 160.890 277.097 172,2 

692 18.975 

693 569.353 391.849 68,8 
694 
695 
696 97.373 97.373 100,0 
697 24.094 24.094 100,0 
698 
699 

700 
701 
702 
703 
704 
705 
706 
707 
708 
709 
710 
711 
712 
713 
714 
715 

716 
717 
718 
719 
720 
721 -----
722 
723 
724 
725 
726 
727 
728 

729 
730 
731 ---732 
733 
734 
735 
736 
737 
738 
739 ------740 
741 
742 
743 
744 
745 

746 

747 

748 

749 

750 
751 
752 
753 

Stranic::i: 11 od 15 



Obveznlk: RKP: 31 903 

36819 

36821 

36822 

36823 

36824 

36825 
36826 
36827 
36828 

36829 

37131 

Nazlv: DJE<'.:JI VRTICI DUBROVNIK 

Tekuce pomoci izvanproratunskim korlsnicima zupanijskih, gradskih i opclnskih proratuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 
Kapitalne pomoci proratunskim korisnicima drzavnog proratuna temeljem prijenosa sredstava 
EU 
Kapltalne pomocl proratunsklm korisnicima zupanijskih proratuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 
Kapftalne pomoci proratunskim korisnicima gradskih proratuna temeljem prijenosa EU 
sredslava 
Kapilalne pomoci proratunskim korisnlcima opcinskih proratuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 
Kapltalne pomoci zupanijskim proratunima temeljem prijenosa EU sredstava 
Kapilalne pomoci gradskim proratunima temeljem prijenosa EU sredstava 

_ Ka.£!!alne pomocl opcinskim pror11_tunima temeljem prijenosa EU sredstava 
Kapitalne pomoci izvanproratunskim korisnicima drzavnog proratuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 
Kapitalne pomoci izvanproratunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinskih proratuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 
Naknade za bolest i invaliditet -

37132 Naknade za zdravstvenu zastltu u inozemstvu 
37139 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 
37141 Medicinske (zdravstvene) usluge 
37143 Farmaceutski prolzvodi 
37144 Pomoc i njega u kuci 
37149 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 
37211 Naknade za djetji doplatak 
37212 Pomoc obiieljima I kucanstvima 
37213 Pomoc osobama s invaliditetom - - ------
37214 Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis 
37215 Stipendije i skolarine 
37216 Naknade za pomoc bivsim polititkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama 
37217- Porodiljne naknade i oprema zanovoroc1encad- - --
37218 Pomoc neza oslenim osobam_a__ --
37219 - Ostale naknade lz pr◊ra8una u novcu 
37221 Suflnanciranje cijene prijevoza 
37222 Pomoc i n·e a u ~ ---
37223 
37224 

Stanovanje 
Prehrana 

------------------------
37229 Ostaie naknade iz proraTu°na u naravi ----
381.17 Tekuce donacije grac1anima i kucanstvima _ _ __ ------------

38612 Kapitalne pomoci trgovatkim drustvima u javnom sektoru 
38613 _ fuitalne pomoci kre<!i_ti:ii_m insti!_LJ~jama u javnom sektoru 
~8614 __ ~apilalne pomocl osi uravajuclm drustvima u javnom sektoru 
38615 Ka italne omoci ostalim financi'skim instilucijama u javnom sektoru 
38622 - Kapitalne pomoci trgovatkim drustvima izvan javnog sektora --
38623 Kapitalne pomocl kreditnim inslitucijama lzvan javnog sektora 
38624 __ Kapltaln~mocl osiguravajucim drustvimaizvan]avnog sektora __ 
38625 __ Kapitalne omoci ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 
38626 Kapitalne pomoci zadrugama 
38631 Kapitalne pomocl poljoprivrednicima 
38632 _ i<apital~e£!!IOCI ob,:tnici~a _ __ _ ____________ _ 
38641 Kapitalne pomoci subjeklima u ja~nom sektoru iz EU sredstava 
38642 Kapitalne pomoci subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava 
81212 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, grac1anima I kucanstvima u tuzemstvu -

dugorotni 
81213 Povrat danih zajmova neprofitnim organizacijama, grac1anima I kucanstvima u tuzemstvu po 

protesliranim jamstvima 
81322 - Povrat zajmova danih kreditnim institucljama u javnom sektoru - dugorotni 
81323 Povrat danih zajmova kreditnim instituciJam8 u javnom sektoru po -p·,~o-te_s_t-ira_n_i_m_j_a_m_stvima--

81332 
81333 

Povrat zajmova danih osiguravajucim drustvima u Javnom sektoru - dugorotni 
Povrat danih zajmova osiguravaju6im drustvima u javnom sektoru po protesliranim jamstvima 

81342 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru - dugorotni 
81343- -11-P-o-vr-at danih zajmova ostalim financljskim inslitucijama ujavnom sektoru po protestiranim 

8141 1 
81412 
81413 
81532 
81533 

81542 
81543 

81552 

81553 

jamstvlma 
Povrat zajmova danlh t_r_govatkim drustvima u javnom sektoru - kratkorotni 
Povrat zajmova danih trgovatkim drustvima u javnom sektoru - dugorocni 
Povrat danih zajmova trgovatkim drustvima u javnom sekloru po protestiranim jamstvima 
Povrat zai_l:l]ova danihtuzemnlm kreditnim institucijama izvan javnog sektora - dugorotnl -
Povrat danih zajmova tuzemnlm kreditnim lnstilucijama izvan javnog sektora po protestiranim 
jamstvima 
Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog sektora - dugorotni 
Povrat danih zajmova tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog seklora po prolestiranim 
jamstvima 
Povral zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim instilucijama izvan javnog sektora -
dugorocni 
Povral danih zajmova ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora po 
protesliranim jamstvlma 

754 

755 

756 

757 

758 

759 
760 

661.018.212,95 

Konlrolnl broj obrasca 

761 _______ -------

762 ------

763 

764 
765 
766 
767 
768 
769 
770 -

771 
772 
773 
774 
775 
776 
777 
778 
779 
780 
781 
782 
783 
784 
785 t-------
786 -

787 
788 
789 
790 
791 
792 
793 
794 

,._ _____ _ 

795 t-------
796 
797 
798 1-------
799 

800 

----801 
802 

803 
804 

805 -----806 

807 
808 
809 
810 
811 

812 
813 

814 

815 

Stranica: 12 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 

81631 
81632 
81633 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Povrat za·mova danih tuzemnim trgovackim drustvima izvan javnog sektora - kratkorocni 
Povrat zajmova darlihluzemnlm trgovackim drustvlma izvan javnog sektora - dugorocni 
Povrat danlh zajmova tuzemnim trgovackim druiltvima izvan javnog sektora po protestiranim 
jamstvlma 

81641 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkorocni 
81642 Povrat zajmova danih tuzemnlm obrtnicima - dugorocni 
81~ Povrat danih zajmova tuzemnlm obrtnicima po protestiranim jamstvima 
81711 Povrat zajmova danih drzavnom proracunu - kratkorocni -
81712 Povrat zaimova danihdrzavnom proracunu - dugorocni 
81721 Povrat zajmova danih zupanijskim proracunima - kratkorocni 
81722 f>ovrat zajmo~a danih ~ panijskim proracunima :ciugor~ni 
81723 Po~h zajmova zupanijskim proracunima po protestiranim jamstvima 
81731 Povrat zajmova danih gradskim proracunima - kratkorocni 
81732 Povrat zajmova danih gradskim ororacunima - dugorocni 
8173_3 __ Povrat danih zajmova gradskim proracunima po protestiranim jamstvima 
817~1 Povrat zajmova danihoocinskim_I>roracunima -kratkorocni _ --
81742 Povrat zajmova danih opcinskim proracunim·a - dugorocni 
81743 Povrat danih zajmova opcinskim proracunima po protestiranim jamsivima 
81751 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkorocni 
8 1752- Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugorocri i 
8-1753 Povratdanih za}iiiovaHZMo-uJ=izz-u i HZZO-u o protestiranim jamstvima-- -
81761 Povrat zajmova danih ostalim izvanproracunskim korisnicima drzavnog proracuna - kratkorocni 

816 
817 -
818 

819 
820 
821 
822 
823 
824 
825 
826 
827 
828 
829 
830 

831 -832 
833 
834 ---
835 
836 

81762 

81763 

Povrat zajmova danih ostalim izvanproracunskim korisnicima drzavnog proracuna - dugoro&ii- 837 

Povrat danih zajmova ostalim izvanproracunskim korisn icima drzavnog proracuna po 838 
protestiranim jamstvima 

81771 Povrat zajmova danih izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna 839 
- kratkorocni 

661.018.212,95 

Kontrolni broj obrasca 

--

--
-, ______ --

,_ 

81772 Povrat zajmova danih izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinskihproracuna 
- dugorocni 

840 ------- ---- - -

Povrat danih zajmova izvanproracunskim korisnicima zupani)skih, gradskih i opcinskih proracuna 
, ____ __, po protestiranim jamstvima 

,_ 
81773 841 

82412 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoroc-ni __ _ 
84132 Primlieni zajmovi od medunarodnih oro--a-n-iz_a_c_ij_a ___ d_u_go_r_o_c_n_i --------------1i-8- 4-3- 1-1----_ -_ -_ -_ -_-_ -_ -_ -_ -_ -_ - i-------1--

84142 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugorocni _8_44 _ ________ 1_________ _ _ 
842 

84152 Priml]ei,iza}moviod.inozemnih vlada u EU - dugoroc-ni-- 845 

1-8:....4:....1...c6.;::2 __ 
1
1--P_n:....·mc.ljcce:....n:....i z.;..;a"'1·m= o.:..vi:....o:...:d:....i.;..;n..coz;;;.e;.;m ____ ni:....h:....v:....la:....dc.:a_i.;..;"iv:....a:....n.;...;::E.:;u_::....dcc. u"'g-cco.:..ro::..;c:....n:....i -----===~---··_· -~~----_--1 -846 

-----1---------1-
84221 Primljeni krediti od kreditnih instituciia u javnom sektoru - kratkorocni 847 
8 _4_2_2_2 __ ,_P_r_im_l,je __ n_i krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugorocni 848 
84223 Pri~_~fin_ancijski le~sing-od kreditnih institucija u javnom sektoru 849 
8_4_2_3_2_ --t_P~rimlieni zajmovi od osiouravaiucih drustava u javnom sektoru - dugorocni - --- 850 

1
_8_4_2_4_2 __ ,,_P_ri_m~lj.._e_n_i z_ajmovl od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugorocni 

~8_4_2_4_3 _ _,Primljeni financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
84312 Primljeni zajmovi od trgovackih drustava u javnom sektoru - dugorocni 
-84_4_3_1_ - Primlienikreditiodiuzemnih kredilnih institucija izvan javnog sektora -kratkorocrii- ---
84432 Primlieni krediti od tuzemnih kreditnih lnstituciia izvan javnog sektora - dugorocni ------

851 
852 

853 
854 
855 

84433 Primljeni financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 
84442 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajucih drustava izvan javnog sektora - dugorocni 

856 1----
857 

84452 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih.financijskih institucija izvan javnog sektora - dugorocnl 

84453 Primljeni financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javn.og sektora 

~ Primljeni krediti od inozemiiihkreditnihinstilucija - kratkorocni 
84462 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugorocni 
84463 - PrimljenifinanciJski leasing od inozemnih kreditnih institucija 
84472 Primlieni zaimovl od inozemnih osiguravaiucih drustava - dugorocni 
84482 Primljeni zajmovi od oslalih inozemnih financijskih institucija - dugorocni 
84483 Primljeni financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija 
04~32 Primlieni zajmovl od tuzernnlh trgovacklh drusta_va izvan Javnog sektora - dugorocni 
84542 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugorocni - -
84552 _ Primljeni zajmovi od inozemnih trgovackih drustava - dugorocni 
84711 Primljeni zajmovi od drzavnog proracuna - kratkorocni 

858 

859 

860 
861 
862 
863 
864 
865 
866 
867 
868 

84712 Primijeni zajmoviod drzavnog proracuna - dugorocni 
84721 Primlieni zajmovi od zuoaniiskih p:....r.::.orc.::ac,c-"u'-'na;;;._- .;.;k;.:ra-'tk--o;.;r~o.::.cn""i _____________ _ 
84722 Primljeni zajmovi od zupanijskih proracuna - dugorocni 

- 869 

870 
871 

84731 Primljeni zajmovi od gradskih prorat una - kratkoro~ 
84732 Primljeni zajmoviod gradskih ororacuna - dugorocni 
84741 Primljeni zajmovi od oocinskih ororacuna - kratkorocni 
84742 Primlieni zajmovi od opcinskih proracuna - dugorocni 
84751 - Primljeni zajmovl od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkorocni 
84752 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugorocnl ----

84761 Primlieni zaimovi od ostalih izva nprora&inskiiikorisnikadrzavnog proracuna - kratkorocni 
84 762 Primlje~i zajmovi od ostalih izva_nproracunskih korisnika drzavnog proracuna - dugorocni 
84771 Primljeni zajmovi od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna -

kratkorocni 

872 

873 
874 
875 
876 
877 
878 
879 
880 
881 

-----

-

-

--------
----

- -____ ,_ 

--

------ --

Stranica: 13 od 15 



Obveznlk: RKP: 31903 

85412 
51212 

51213 

51322 
51323 
51332 
51333 
51342 
51343 

51411 

Nazlv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Primljeni zajmovi od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna -
dugorocni 

Ostaii"tuzemni vrijednosni papiri - dugorocni 
Dani zajmovi neprofilnim organizacijama, gra<lanima i kucanstvima u tuzemstvu - dugorocni 

Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, gra<lanima i kucanstvima u tuzem stvu po protestiranim 
jamstvima 

Dani zai"movi kreditnlm institucijama u javnom sektoru - dugorocni 
Dani za~ vi kreditnim inslitucijama u javnom s~ k!()':lJ. PO protestiranim j2 f!!_slvima 
Dani zajmovi osiguravajucim drustvima u Javnom sekloru - dug,,_o;;..r..;;.o_cn_i ________ _ 
Dani zajmovi osiguravajucim drustvima u javnom sektoru oo orotestiranim iamstvima 
Dani zajmovi ostalim financijskim instilucijama u javnom sektoru - dugorocni 

- Dani zajmovi ostallm financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima 

882 

883 
884 

885 

886 
887 
888 
889 
890 
891 

Danizajmovi trgovacklm drustvima u javnom sektoru - kratkorocni 892 

661.018.212,95 

Kontrolni broj obrasca 

-----

5141 2 Dani zajmovi trgovackim drustvlma u Javno'!' sektoru - dug9rocni ____ _ _____ 
1 
__ 89_3-1--------+-------1--

51413 Dani zajmovi trgovackim drustvima u javnom sektoru po protesliranim Jamstvima 894 
51532 - Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora - dugorocni 895 
51533 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima- - 896 

51542 
51543 

i5aiiizaimovituzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog sektora - dugorocni 
Dani zajmovi tuzemnim osiguravajucim drustvima izvan javnog sektora po protestiranim 
jamstvima 

- 897 __ ,_ 

51552 

51553 

51631 
51632 
51633 

Da ni zajmovi ostalim tuzemnim financijskim i nstitucijama izvan javnog sektora - dugorocni 

Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora po protesliranim 
jamstvima 

Dani zaimovi tuzemnlmtrgovackim drui tvima izvan javnog sektora - kratkoroc_n_i -- -
Dani zajmovi tuzemnim trgovackim drustvima izvan javnog sektora - dugorocni 
Dani zajmovi tuzemnim trgovackim drustvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima 

898 

899 

900 

-
901 
902 
903 

-51-6-41 - Danizaimovi tuzemriim obrtnicima - kratkorocni'-___ -=_-=: ___ -_-_··-_-_·-____ -::_-::_-::_-::_-::__-_-1-
51642 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima - dugorocni 

-
904 
905 

51643 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 

1--!-:-'-; -: ~'---+g'--:'--~-':.C.~:J~~:: ~;;::~~~ ~;~;:~~~~ = ~~~~~~~~~-i - ---________ ----

906 
907 
908 

51721 Dani zajmovi zupaniiskim ororacunima - kratkorocni 909 
910 

-

- - -
-

--- -- -

------

______ _, __ ------- -
---------

51722 
51723 

Dani zajmovi zupanijskim ororacunima - dugorocni 
Dani zajmovi zuoanijskim proracunima poprotestiranim jamstvima -----1-- -1--------1------- --911 

51731 -

. 

. 

Dani zajmovi gradskim proracunimil= kratkorocni ---_-_-_-_-_-_-_---

Dani zaimovi gradskim ororacunima: duaorocni -- --- i_.c:.._:..:._:.._~::_-_-_-_-_-_-_-_-:_-_-_-1+'-_-_-_-_::::::~..jl-- __ . 
Dani zajmovi gradskim proracunima po protestiranim jamstvima 

51732 
51733 

912 
913 

914 
51741 
51742 
51743 

Dani zajmovi opcinskim prora~Ullirna - kratkorocni 
- Dani zaimovi oocinskim ororacunima - dugorocnl -

Dani zajmovi opcinskim ororacu~ ma poprotestiranim_jamstv_!!!la 
51751 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkorocni 
51752 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugorocni -
51753--Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u-i HZZO-u po protestlranim iamstvima --
51761 Dani zajmovi ostalim izvanororacunskim korisnicima drzavnog proracuna - kratk-o-ro"'c,_.n.,.i ___ _ 
51762 
51763 

51771 

51772 

51773 

Dani zajmovi ostalim izva~~ cuns~i'!1 korisnicima drzavnog proracuna - dugorocni 
Dani zajmovi ostalim izvanproracunskim korisnicima drzavnog proracuna po protestiranim 
jamstvima 

Dani zajmovi izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna -
kratkorocni 

Dani zajmovi izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinskih proracuna -
dugorocni 

Dani zajmovi izvanproracunskim korisnicima zupanijskih, gradskih i opcinski h proracuna po 
protestiranim jamstvima 

54132 Otplata glavnice primljenlh zajmova od me<lunarodnih organizacija - dugorocnlh 
54142 - Otplata glavnice primljenih kredita i zaJ~ a od institucija i tijela-§_U - dugorocnih 
541 52 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU - dugorocnih 

915 
916 
917 
918 
919 
920 

921 
922 
923 

924 

925 

-
926 

927 
928 
929 

54162 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU - dugorocnih 
54221 Otplata Qlavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnorYl sektoru - kratkorotnih - 931 
54222 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih instituSiJ2_u javnom sektoru - dugorocnih 932 

930 

54223 Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru ___ -:-c--l-,9:--::33 
54232 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajucih drustava u javnom sektoru - dugorocnih 934 

54242 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru -
__ dugorocnih 

54243 Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 

54312 
54431 

54432 

54433 

Otplata glavnlce primlj~ ih zajmova od trgovackih drustava u javnom sektoru - dugorocniJ.:l 
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora -
kratkorocnih 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora -
dugorocnih 

Otplata glavnice po financljskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 

---- -- -·---

935 

938 

937 
938 

939 

940 

______ _, ------
-

-- ---

-----

------ ______ ,_ 

----·-

Stranica. 14 ud 15 



Obvnnlk: RKP: 31903 

54442 

54452 

54453 

Naziv: DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajucih drustava izvan javnog sektora - 941 

dugoroCnih 
Otplata glavnlce primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financljsklh lnstitucija izvan javnog 
sektora - dugoroCnih 
Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog · 943 

sektora 
9 44 

945 

946 

661.018.212,95 

Kontrolni broj obrasca 

--------1------- ------- ------- ,_ 54461 
54462 
54463 
54472 
54482 

_ Otplata glavnlce prinjenih kr~d~ od inozemnih kreditnih instituc!i_a__:- kratkoroCnih 
Otplata g~vnice primljenih kredita od inozemnih kr~itnih institucija - dugoroCnih 
Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih instituci'a 
Otpiataglavnice primljenih zajmova odino~!:Tlnih osiguravajucih drustava - dugoroCnih --1....:.94.:.;7;_+----~------+ -------+---I 
Otplata glavnlce primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoroCnih 948 

--
54483 Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih institucija 949 

54532 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovaCkih drustava izvan javnog sektora - 950 

dugoroCnih 
54642 Otolata glavnice prl~enih ~jmova od tuzemnih obrtnika -: dugorol'.:nih . 
54552 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgoval'.:kih drustav~ -~goroCnih 
54711 Otplata _glavnice prim~nih zajmova od drzavnog proral'.:una - kratkorocnih 
54712 Otplata glavnice primljenih zajmova od drzavnog proral'.:una - dugorol'.:nih 

951 

952 
953 
954 

54721 Otplata glavnice primljenih zajmova od zupanijskih proracuna - kratkor..::o..::l'.:;.;.ni:;.;h ________ 1 __ 

54722 Otplata glavnice prlmljenih zajmova od zupanijskih proracuna - dugorocnih 

955 
956 

54731 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proral'.:una - kratkorol'.:nih 
54732 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proral'.:una - dugorol'.:nih 
54741 Otplata glavnice primljenih zajmova od opclnskih proral'.:una - kratkorol'.:nih 

1-5_4_7_4_2_ -1Otplata giavnice primljenih zajmova od opcinskih proral'.:una - dugorol'.:nih 
54751 Otplata glavnice primlje~ih z~mova od HZM9-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkorol'.:nih 
54752 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugorol'.:nih 
54761 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproracunskih korisnika drzavnog proral'.:una -

54762 

54771 

54772 

55312 

Obvezn 

kratkorocnih 
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna -
dugorocnih 
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproral'.:unskih korisnika zupanijskih, gradskih i 
opcinskih proracuna - kratkorocnih 
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproracunskih korisnika zupanijskih, gradskih i 
opcinskih proracuna - dugorocnih 
lzdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugorocne 

dodatnl podacl 

957 
958 
959 
960 
961 
962 
·-

963 

964 

965 

966 

967 

26224,26233, 
26244,26314 

Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajucih drustava, financijskih 968 

26243 
26453 

26454 

institucija i trgoval'.:kih drustava u javnom sektoru 
Obveze za financijskileasil'!g od ostali~financijskih institucij~ u l_a~nCJm s_ek.!_oru .. - _ ~69 
Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija lzvan javnog sektora 970 

Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 971 

-

-
f-------1------- -

sianJ~ na' kraJu 
, , \h-ie~iaJho'g 
· : r~zilobfJa: :. , · 

26463 
26464,26473, 
26484,26554, 
26564 

Obvezeza financijski leasing od inozemnih kreditnih institu~ - ____ -====---1-9.:..7_2-1--------1 
Obveze za zajmove po faktoringu odinozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajucih 973 
drustava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovackih drustava i inozemnih 
obrtnika 

26483 Obveze za financiiski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija 
26534 Obveze za zaimove oo faktoringu od tuzemnih troovackih drustava izvan javnog sektora 

U --'b)lw--'=-?=--f'O __ I..I_ UJ...,_ r-!<).,(_,,, ____ __ , dana: 3o_. O( Q.o2,o ' 

Osoba za kontaktiranje· JELENA VLAHINIC 

Telefon za kontakt: 020333550 

Odgovorna osoba: BOJA MILAN-MUSTAC 

974 
975 

Stranica: 15 od 15 



DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

IVA VOJNOVICA 34 

20000 DUBROVNIK 

Ra zina: 21 

RKP:31903 

MB: 03304116 

OIB: 52568091667 

Sifra djelatnosti : 8510 

Sifra grada: 098 

Pravilnikom o financijskom izvjestavanju u proracunskom racunovodstvu ( NN br. 3/15, 

93/15, 135/15, 2/17, 28/17, 112/18) propisana je obveza dostavljanja financijskih izvjestaja i 

biljeski uz financijske izvjestaje. 

Ust anova Djecji vrtici Dubrovnik ima osnovnu djelatnost predskolski odgoj i obrazovanje, 

koju provodi prema Zakonu o radu, Zakonu o predskolskom odgoju i obrazovanju, 

podzakonskim aktima na temelju Zakona i svim aktima koje je po zakonu duzna donijeti. 

Odgovorna osoba Ustanove za sast avljanje i predaju financijskih izvjest aja je Boja Milan

Mustac, v.d. ravnateljice, dok je odgovorna osoba za sastavljanje biljeski uz finacijske 

izvjest aj e Jelena Vlahinic, vod. racunovodstva. 

BILJESKE UZ FINANCIJSKE IZVJESTAJE SIJECANJ - PROSINAC 2019. 

BILJESKE UZ OBRAZAC BILANCA 2019. 

Bi ljeska br. 1 - AOP 001 

lmovina Djecjih vrtica Dubrovnik sastoji se od ncfinancijske imovine na AOP-u 002 u iznosu 

od 39.767.715 kn i financijske imovine na AOP-u 063 3.959.686 kn. 

Biljeska br. 2 -AOP 005 

lznos od 7.691.270 kn odnosi se na ulaganje na tudoj imovini / uredenje prostora u Opcoj 

bo lnici Dubrovnik, zbog potreba djecjeg vrtica, izgradnja trafostanice, te prikljucak vode u 

djecjem vrticu Pcelica na moru / 



Biljeska br. 3 AOP - 014 

Tijekom 2019. Godine opremljen je novootvoreni dogradeni dio vrtica Palcica, djecji vrtic 

Pcelica na moru, te oprema za vrtic Gromaca. 

Biljeska br. 4 - AOP 140 

Potrazivanja za prihode poslovanja odnose se na nenaplacena potrazivanja od roditelja za 

usluge koristenja djecjeg vrtica u iznosu 495.882 kn. Za navedena potrazivanja redovito se 

dostavljaju opomene, a potom i ovrhe. 

Biljeska br. 5 - AOP 163 - 166, 170, 175 

Ukupne obveze iznose 3.768.421 kn, od toga su obveze za zaposlene u iznosu 2.743.955 kn 

sto se odnosi na placu za prosinac, obveze prema dobavljacima su 912.537 kn, obveze za 

financijske rashode 4.029 kn i obveze za nabavu nefinancijske imovine 107.900 kn. 

Biljeska br. 6 - AOP 232 

Na kraju 2019. godine ostvaren je visak prihoda u iznosu 37.333 kn. 

BIUESKE UZ OBRAZAC PR-RAS - IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I 

IZDACIMA ZA 2019. 

Biljeska br. 1-AOP 045 

Tijekom 2019. godine prijenos izmedu proracunskih korisnika iznosi 1.796.739 kn, a odnosi 

se na projekt Grad za djecu iz EU fonda, namijenjen produzenom boravku djece u djecjim 

vrticima te rad subotom. 

Biljeska br. 2 -AOP 074 

Prihodi od kamata na depozite po videnju su znatno povecani zbog cash & pool ugovora s 

poslovnom bankom. 



Biljeska br. 3 - AOP 105 

Prihodi od sufinanciranja cijene usluga - uplat e roditelja korisnika djecjeg vrtica i ost alih 

prihoda iznose 8.834.177 kn. 

Biljeska br. 4 - AOP 123 

Prihod od donacije Hotela Valamar iznosi 60.000 kn, a namijenjen je za opremu, igracke i 

skolski materij al za djecji vrt ic Pcelica-Sunce. 

Bilj eska br. 5 - AOP 130 

Navedeni iznos se odnosi na prihode iz nadleznog proracuna za financiranje troskova placa i 

mat erijalnih prava zaposlenih u iznosu 30.777.076 kn, za investicijsko odrzavanje 550.000 kn, 

Za ugovore o djelu 352.000 kn, t e prihod za darovit u djecu i djecu sa smetnjama 303.600 kn. 

Prihodi iz nadleznog proracuna za opremu i ulaganja na gradevinskim objekt ima iznosi 

1.718.747 kn. 

Biljeska br. 6 - AOP 148 

Ukupni rashodi poslovanja iznose 42.443.306 kn, od toga najveci dio ide na place i ost ale 

rashode za zaposlene u iznosu 32.290.124 kn. 

Biljeska br. 7 - AOP 161-164 

Bilj ezi se znacajan porast troskova zaposlenih zbog prisustvovanja odgojitelja strucnih 

suradnika na edukacijama i seminarima. 

Biljeska br. 8 -AOP 166 

Rashodi za materijal i energiju su se povecali zbog vece nabave skolskog materijala,ostalog 

materija la, igracaka za djecu, darovitu djecu i djecu s posebnim potrebama, 

Nabava sit nog inventara j e povecana zbog otvaranja dodatnih vrtica u ovoj godini. 

Biljeska br. 9 - AOP 180 

Povecani rashod za zdravstvene usluge odnosi se na obvezne zdravstvene sistematske 

preglede zaposlenika. 



Biljeska br. 10 - AOP 341 

Zbog ulaganja u opremu za novootvorene vrtice i dodatnih ulaganja na gradevinske objekte 

znacajno j e povecan rashod na kontu 4227 i 451 

Biljeska br. 11 - AOP 632-633, 635 

M anjak prihoda i primitaka iznosi 506.927 kn, preneseni visak od prosle godine iznosi 

544.260 kn, pa iz toga proizlazi visak prihoda i primitaka u iznosu 37.333 kn 

BIUESKE UZ OBRAZAC IZVJESTAJ O OBVEZAMA 2019 

Biljeska br. 1 - AOP 090 

Obveze za rashode poslovanja na AOP-u 092 sastoje se od obveza za bruto place, obveze za 

zaposlene i naknade troskova zaposlenicima za prosinac 2019., t e obveze prema 

dobavljacima za materijal i energiju. 

Obveze na AOP-u 093 odnose se na obveze za opremu i dodatna ulaganja na gradevinskim 

objekt ima. 

Dubrovnik,30.01.2020. 

Osoba za kontakt: Jelena Vlahinic 

Tel. 333 550 

Odgovorna osoba 

v.d. ravn lji 

Boja 



DJECJI VRTICI DUBROVNIK 

IVA VOJNOVICA 34 

DUBROVNIK 

TEKSTUALNO OBRAZLOZENJE FINANCIJSKOG POSLOVANJA DJECJIH VRTICA DUBROVNIK 

ZA PRORACUNSKU 2019. GODINU 

Ukupni PRIHODI I PRIMICI Djecjih vrtica Dubrovnik u 2019. godini iznose 44.449.834,65 kuna, 

a sacinjavaju ih : 

1. Prihod i iz proracuna Grada 33. 701.422, 79 

- place bruto 23.100.000,00 

- doprinos za zdravstveno osiguranje 4.130.000,00 

- doprinos za zaposljavanje - invalidi 69.000,00 

- ostale naknade za zaposlene 2.007.963,00 

/regres, pomoci, jubilarne nagrade,otpremnine,bozicnica, 

bonovi, dar djeci, naknade za prijevoz na posao 

- prihodi iz gradskog viska 142.000,00 

- namirnice 1.470.113,10 

- ugovori o djelu za osobne pomagace za djecu sa smetnjama 210.000,00 

u razvoju 

- tekuce i investicijsko odrzavanje 550.000,00 

- oprema 1.474.753,80 

- dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 243.992,89 

- prihodi iz ministarstva za darovitu djecu , djecu sa smetnjama 303.600,00 

u razvoju i predskolu 

2. Vlastiti prihodi 8.890.402,34 

- djecj e uplate i ostali nespomenuti prihodi 8.834.177,19 

- kamate a vista 56.225,15 

3. Prihodi od EU projekta Grad za djecu 1. 796. 739,26 

4. Prihodi od donacij e - Hoteli Valam ar 60.000,00 

5. Prihodi od stambenih objekata 1.270,,26 

SVEUKUPNO PRIHODI / klasa 6 + klasa 7 / 44.449.834,65 



Ukupni RASHODI I IZDACI Djecjih vrtica Dubrovnik u 2019. godini iznose 44.956.761,51 kuna, 

a sacinjavaju ih: 

1. Rashodi za zapos lene 32.290.123,95 

- place bruto 26.613.619,85 

- doprinos za zdravstveno osiguranje 4.391.247,52 

- poseban doprinos - invalidi 70.896,58 

- ostali rashodi za zaposlene 1.214.360,00 
/jubilarne nagrade, otpremnine,pomoci, regres, bonovi, 

bozicnica, dar djeci / 

2. Materijalni rashodi 10.083.676,86 

- naknade troskova zaposlenima 1.310.371,28 

/sluzbena putovanja, strucno usavrsavanje, prijevoz na 

posao i s posla 
- rashodi za materijal i energiju 4.957.405,97 

/uredski i skolski materijal, mat erijal za ciscenje i odrfavanje, 

ostali materijal, igracke, namirnice, elektricna energija, plin, 

1oz ulje, benzin, sitni inventar, radna odjeca/ 

- rashodi za usluge 3.583.960,38 

/te lefon, tekuce odrfavanje opreme i objekata,opskrba 

vodom, odvoz smeca, deratizacija, komunalne usluge, 

najamnine, zdravstveni pregledi, ugovori o djelu, usluge 

zastite na radu, racunalne usluge, osta le usluge 

- osta li nespomenuti rashodi poslovanja 231.939,23 

/naknade za Upravno vijece, osiguranje imovine, zaposlenika, 

djece i prijevoznih sredstava, pristojbe i naknade 

3. Financijski rashod i 69.505,28 

- bankarske usluge i usluge platnog prometa 69.505,28 
4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.513.455,42 

- oprema 1.605.543,76 

- ulaganje na gradevinskim objektima 907.911,66 

SVEUKUPNO RASHODI / klasa 3 + klasa 4 / 44.956. 761,51 



Manjak prihoda i primitaka tekuce godine iznosi 506.926,86 kuna, a preneseni visak prihoda 

raspoloziv u tekucoj godini, u iznosu 544.260,45 kuna, potrosen je sukladno odluci Upravnog 

vijeca od 22.02.2019. godine. 

Ostvareni visak prihoda za 2019. godinu, raspoloziv u narednom proracunskom razdoblju 

iznosi 37.333,59 kuna. 

Od navedenog viska prihoda, dio iznosa je predviden za narucenu opremu i igracke od 

donacije Hotela Valamar u 2019. godini, a racun se ocekuje pocetkom 2020. godine. 

Preostali visak prihoda predlaze se upotrijebiti za nabavu opreme. 

Potrazivanja za prihode od pruzenih usluga korisnicima vrtica iznose 495.882,29 kn. 

Prosjecni mjesecni obracun iznosi 786.000,00 kn, a prosjecna mjesecna naplata od korisnika 

usluga iznosi 724.000,00. U svrhu bolje naplate dugovanja, poduzimaju se zakonske mjere 

kroz slanje opomena, iskljucivanje iz vrtica i naplata putem ovrha. 

Prosjecna bruto placa zaposlenika je 8.006,50 kn 

Prosjecna neto placa zaposlenika je 6.405,20 kn 

Prosjecan broj zaposlenih na temelju efektivnih sati rada j e 277, a prosjecan broj zaposlenih 

na kraju mjeseca je 321. 

Prosjecan broj zaposlenih na bolovanju na teret Ustanove / do 42 dana / je 6, a prosjecan 

broj zaposlen ih na bolovanju na teret Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje j e 31. 

Sukladno clanku 20. Pravi lnika o proracunskom racunovodstvu i racunskom planu, st.2 tocka 

3. modificirano racunovodstveno nacelo nastanka dogadaja znaci da se: 

prihodi priznaju u izvjestajnom razdoblju u kojem su postali raspolozivi i pod uvjetom 

da se mogu izmjeriti 

rashod i priznaju na temelju nastanka poslovnog dogadaja (obveza) i u izvj estajnom 

razdoblju na koje se odnose neovisno o placanju. 

Dubrovnik, 21.02.2020. v.d. ravn<;1teljice 

Boj -Must;;ic 

lt ~ 



DJECJI VRTICI DUBROVNIK 
DUBROVNIK 
Upravno vijece 

KLASA: 601 -02/20-06/02 
URBROJ: 2117-1 10-01-20-02 
Dubrovnik, 05. ozujka 2020. 

Upravno vijece Djecjih vrtica Dubrovnik na svojoj 70. sjednici odrzanoj dana 05. ozujka 2020. 
jednoglasno je donijelo sljedecu 

ODLUKU 

Usvaja se tekstualno obrazlozenje financijskog poslovanja Djecjih vrtica Dubrovnik za 
proracunsku 2019. godinu. 

Tekstualno obrazlozenje financijskog poslovanja Djecjih vrtica Dubrovnik za 
proracunsku 2019. godinu prilaze se ovoj Odluci. 

Visak prihoda u iznosu od 37. 333,59 iskoristiti ce se za nabavu opreme i igracaka. 




